
ASKON Konya Şube Başkan Yardımcısı, Yüksek İstişare 
Kurulu Başkanı ve Konya Çimento Hazır Beton Yönetim 

Kurulu Başkanı Ali Umur’un annesi Habibe Umur 76 
yaşında vefat etti. Merhume Umur dualarla Hacı Fettah 

Mezarlığına dualarla defnedildi.  
n HABERİ SAYFA 7’DE

İsrail ordusunun Gazze Şeridi'ne saldırılarını başlattığı 
7 Ekim 2023'ten bu yana Gazze ve işgal altındaki Batı 

Şeria'da 12 binden fazla öğrenci hayatını kaybetti; 567 okul 
bombalanarak eğitim çağındaki öğrencilerin 

elinden eğitim hakkı alındı.  
n HABERİ SAYFA 10’DA

Bu kez bir 
başka başlıyor!  

Her proje, 
kendine özgü! 

Köklü ticaret geçmişlerini yeni 
bir projeyle hayata geçiren 
Mehmet Alperen Tankut, yöne-
tim kurulu başkanlığını yaptığı 
Tankut Gayrimenkul ile sektöre 
yeni bir soluk getiriyor. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Çok sayıda prestij projede 
imzası olan Kaysan Mimarlık 
yetkililerinden Mimar Nuri Kay-
mak, “Sadece proje sürecinde 
olmadığımız, aynı zamanda 
üretimini de yaptığımız bir tasa-
rımı bütün olarak ele alıyoruz.” 
dedi.   n HABERİ SAYFA 3'TE

04 Selçukya’da 
Atatürk anıldı    05 Ciro yıllık 

yüzde 47,0 arttı      
‘İndirim’ derken 
tuzağa düşmeyin’    06 Kışla birlikte 

hastalıklar da geldi       06

‘Güçlenerek büyüyoruz’
Selçuklu Belediyesi olarak spora her zaman en büyük önemi verdiklerini ve vermeye de devam ede-
ceklerini ifade eden Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı güçlenerek büyüdüklerini belirtti.

GENÇLERİMİZLE, SPORA 
DEĞER VEREN AİLELERİMİZLE HER ZAMAN ÖVÜNÜYORUZ’

Yapımı devam eden ve gelecek yıl açılması planlanan 
Sporcu Seçme Yetiştirme Merkezi ile birlikte Türkiye'nin en 
büyük sporcu yetiştirme tesisini Konya'ya kazandıracaklarını 
da söyleyen Başkan Ahmet Pekyatırmacı, “Bu tesisle birlikte 

hedefimiz olimpiyatlara buradan sporcu yetiştirebilmek.” 
dedi.   n HABERİ SPOR 2'DE
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Uğur İbrahim Altay

Habibe Umur dualarla defnedildi Gazze’de 567 okul bombalandı

Büyükşehir Belediyesi, atıl arazileri tarıma kazandırarak ekonomiye destek sağlamaya devam ediyor. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya’nın tarımda öncü olmaya ve ekonomiye katkı sağlamaya devam ettiğini belirtti

ATIL ARAZİLER EKONOMİYE 
KAZANDIRILIYOR

TBüyükşehir Belediyesi, Kulu ilçesine bağlı Acıkuyu Mahallesi’n-
de kendisine ait 800 dekarlık atıl arazide 2021 yılında nohut, 2022 
yılında buğday, 2023 yılında ise aspir yetiştirmişti. Yapılan ekimler 
ve hasatlar sonrası nadasa bırakılarak dinlendirilen toprakta bu 

yıl buğday ekimini gerçekleştirildi. 

AYNI ZAMANDA BÖLGE 
HALKINA TANITILIYOR 

ŞBaşkan Altay, Kulu’da 800 dekarlık tarımsal üretim sahasında gerçekle-
şen ekmeklik buğday çeşidi Taner’in ekimiyle birlikte milli çeşitlerin yöre 
halkına da tanıtıldığına dikkat çekerek, “Üretim aşamalarında bölgedeki 

çiftçilerimizden alet ve ekipmanları kiralamak suretiyle bir dayanışma 
modeli sergileme anlayışımızı da sürdürüyoruz.” dedi.  n HABERİ SAYFA 2’DE

Verime dönüşüyor 

MEDAŞ, YENI SEZONU 
‘HARMONI’ ILE AÇTI 

ÇOCUKLARIN ARA TATIL
HEDIYESI KARATAY’DAN!

Medaş Sanat Galerisi, sezonun ilk açılışını 
Harmoni isimli resim sergisiyle yaptı. Küratörlü-

ğünü MEDAŞ Kurumsal İletişim ve Sanat Galerisi 
Sorumlusu Emre Kırkımcı’nın yaptığı 

sergide 8 sanatçı yer aldı.
  n HABERİ SAYFA 4'TE

Karatay Belediyesi, çocukların bir haftalık ara 
tatilde aileleriyle birlikte özel bir film gösterimi 
etkinliği başlattı. 11-16 Kasım tarihleri arasında 

devam edecek gösterimlerde, çocuklar aileleriy-
le birlikte ücretsiz film izleyerek 

tatilin tadını çıkarıyor.   
n HABERİ SAYFA 5'TE

GAZETECI GÜDEN’IN 
YENI KITABI ÇIKTI

Gazeteci, Yazar Mustafa Güden'in Mahalle 
Şehrengizi kıvamındaki eseri Konya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından yayınlandı. Güden, eserin-

de Kovanağzı Mahallesi’nin gelişim ve 
dönüşüm sürecini anlatıyor. 

n HABERİ SAYFA 4'TE



Vali İbrahim Akın, Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü'nü ziyaret etti

Konya’daki elektrikli araç
şarj soketi sayısı 604 oldu

Vali İbrahim Akın, Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğünü ziya-
ret ederek İl Müdürü Birdal 
Öztürk’ten ilimizde gerçek-
leştirilen çalışmalar hakkında 
bilgi aldı. Akabinde Vali Akın; 
İl müdürü, hizmet müdürleri 
ve şube müdürleri ile bir ara-
ya gelerek bir değerlendirme 
toplantısı gerçekleştirdi. Vali 
Akın başkanlığında gerçekleş-

tirilen toplantıda; müdürlük 
bünyesinde gerçekleştirilen 
projeler, ilimiz genelinde sür-
dürülen spor altyapısı yatırım-
ları, tamamlanan projelerin 
sonuçları, devam eden pro-
jelerin mevcut durumu, yurt 
hizmetleri ve gerçekleştirilen 
gençlik faaliyetleri hakkında 
değerlendirmelerde bulunul-
du.  n HABER MERKEZİ

Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumundan (EPDK) edindiği 
bilgiye göre, yıl başında Türkiye 
genelinde hizmet veren şarj soket 
sayısı 9 bin 460 seviyesindeydi. 
EPDK'nin yeterli ve sürdürülebi-
lir elektrikli araç şarj altyapısı ile 
serbest bir piyasanın tesis edilme-
sine yönelik düzenleme faaliyetle-
ri bu yıl da devam etti. Elektrikli 
araç sayısı, Türkiye İstatistik Ku-
rumu'na (TÜİK) göre yıl başında 
80 bin 826 iken, eylül sonunda 
146 bin 965'e çıktı. Ülke genelin-
de elektrikli araç sayısı hızla artar-
ken buna paralel olarak şarj soket 
sayısı da yükseldi. Şarj hizmetine 
yönelik mevzuat düzenlemeleri 
öncesinde sektörde sadece 4 şarj 
ağı işletmecisi faaliyet gösterir-
ken, bugün itibarıyla şirket sayısı 
168'e ulaştı.

TÜRKİYE, HIZLI ŞARJ 
NOKTASINDA AVRUPA'DA ÖNDE

Türkiye genelinde bulunan 
elektrikli araç şarj soketlerinin 9 
bin 409'u hızlı (DC), 15 bin 63'ü 
ise yavaş (AC) nitelikte bulunuyor. 
Şarj ağının yaklaşık üçte birden 

fazlasını hızlı şarj noktaları oluştu-
ruyor. EPDK'ye göre, Türkiye, hızlı 
şarj noktası oranı bakımından Av-
rupa ülkeleri arasında ön sıralarda 
yer alıyor.

YEŞİL İSTASYONLARIN 
SAYISI ARTIYOR

Elektrikli araçların daha çev-
reci kullanılabilmesi için yenilene-
bilir enerji kaynakları önemli rol 
oynuyor. Elektrikli araç kullanıcı-
ları, "yeşil şarj istasyonları" olarak 
adlandırılan Yenilenebilir Enerji 
Kaynak Garanti Belgesi (YEK-G) 
bulunan istasyonlarda da araçla-
rını şarj edebiliyor.

Türkiye genelinde sayısı artan 
rüzgar ve güneş gibi yenilenebilir 
enerji kaynaklarından elektrik te-
min edilen yeşil şarj soketi sayısı 
ekimde 10 binin üzerine çıktı.
KONYA’DA 604 ADET BULUNUYOR 

Konya’daki rakamlara göre 
ise şehirdeki toplam elektrikli 
araç şarj soketi sayısı 604 olarak 
kayıtlara geçti. Bu kapsamda AC 
Soket tipiyle 375; DC Soket tipiyle 
ise 229 soketin bulunduğu ifade 
edildi.  n AA

Türkiye genelinde milyonlar-
ca fidanın toprakla buluşmasının 
hedeflendiği Milli Ağaçlandırma 
Günü” kapsamında Konya’da farklı 
kurum ve sivil toplum kuruluşları 
vasıtasıyla birçok alanda ağaç fida-
nı ekimi gerçekleşti. Bu kapsamda 
Cumhuriyet Başsavcılığı, Ceza İnfaz 
Kurumları ve Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğü personeli aracılığıyla; 
Özel Envar Eğitim Kurumları’nın da 
geleneksel hale getirdiği yürüyüşle; 
Konya Nezir Derneği gönüllüleri de 
Sille’de fidan dikimini gerçekleştirdi. 

ADLİYE ERKANI DA 
DOĞAYA KATKIDA BULUNDU 
Konya Cumhuriyet Başsavcılığı 

“Milli Ağaçlandırma Günü” kapsa-
mında Ceza İnfaz Kurumları ve De-
netimli Serbestlik Müdürlüğü perso-
neli aracılığıyla Adalet Ormanı’nda 
fidan dikim etkinliği gerçekleştirildi. 
Fidan dikim etkinliğine; Konya Cum-
huriyet Başsavcısı Halil İnal, Konya 
Adalet Komisyonu Başkanı Hasan 
Ay, Konya Orman Bölge Müdürü 
Mustafa Yalçın, Konya Cumhuriyet 
Başsavcı Vekilleri Tuncer Çetin, Ra-
mazan Okur, Ali Eğri, İzzet Yurteri, 
Lütfü Boyalı, Cumhuriyet Savcısı 
Murat Küçük ile denetimli serbest-
lik müdürlüğü ve ceza infaz kurumu 
personeli katıldı. Etkinlik kapsamın-
da Adalet Ormanı’na 550 adet fidan 

daha toprakla buluşturuldu. 
ÖZEL ENVAR GELENEĞİ 
BU YIL DA SÜRDÜRDÜ

Özel Envar Eğitim Kurumla-
rı’nın da geleneksel hale gelen “Bir 
Adım Spor, Bir Adım Sağlık” temalı 
doğa yürüyüşü, bu yıl da yoğun katı-
lımla gerçekleşti. Meram Tavusbaba 
Çamlığı’nda yapılan etkinlik, şehir 
hayatının stresinden uzaklaşarak 
doğada buluşan öğrenci, veli ve öğ-
retmenleri bir araya getirdi. 

‘SAĞLIKLI YAŞAM VE 
SPOR İÇİN BİR ADIM ATIYORUZ’
Yürüyüş öncesinde etkinliğin 

amacıyla ilgili açıklamalarda bu-
lunan Özel Envar Fen ve Anadolu 
Lisesi Müdürü Muzaffer Uza, “Veli-

lerimizin ve öğrencilerimizin yoğun 
çalışma ortamından uzaklaşarak, şe-
hir hayatının stresini geride bırakıp, 
doğada vakit geçirmeleri bizim için 
çok önemli. Bu yıl da spor ve sağlıklı 
yaşam için farkındalık oluşturmak 
amacıyla yürüyüşümüzü gerçekleş-
tiriyoruz” diyerek, sağlıklı yaşamın 
önemine vurgu yaptı.

YÜRÜYÜŞ, ÇEŞİTLİ 
ETKİNLİKLERLE RENKLENDİ

Yürüyüş öncesinde parkur ve 
dikkat edilmesi gereken konular 
hakkında bilgilendirilen katılımcı-
lar, haberlikte sağlıklı bir yaşam için 
adım attı. Yürüyüş boyunca çeşitli 
noktalarda kurulan enerji ve su is-
tasyonları, katılımcıların enerji top-

lamalarına katkı sağladı. Katılımcılar 
molalarda dinlenirken çevredeki 
doğal güzelliklerin de keyfini çıkardı. 
Yaklaşık iki saat süren yürüyüş so-
nunda katılımcılara çay ve simit ik-
ramları yapıldı. Ayrıca minikler için 
yüz boyama ve balon etkinliği gibi 
çeşitli etkinlikler düzenlendi. Etkin-
lik sonunda gerçekleştirilen çekiliş-
lerle katılımcılar arasında hediyeler 
dağıtıldı. Sağlıklı yaşam bilincini 
doğa sevgisiyle buluşturan yürüyüş, 
Özel Envar Eğitim Kurumları’nın 
öğrencileri, öğretmenleri ve velile-
riyle birlikte daha da güçlenen daya-
nışmasını gözler önüne serdi. 

KONYA NEZİR DERNEĞİ DE 
GÖNÜLLÜLÜĞE ORTAK OLDU 
Konya Nezir Derneği gönüllüleri 

11 Kasım, Milli Ağaçlandırma Günü 
sebebiyle ağaç dikme etkinliğine 
katılarak, fidanları toprakla buluş-
turdu. Konya’da yeni kurulan ve hiz-
metlerine start veren Konya Nezir 
Derneği, ilk etkinliğine Sille’de ya-
pılan 11 Kasım Milli Ağaçlandırma 
gününde, düzenlenen ağaç dikme 
programına katıldılar. Nezir Derne-
ği Akşehir, Seydişehir, Karapınar, 
Konya ve merkez ilçelerimizdeki 
gönüllüleri fidanları tek tek toprakla 
buluşturdu. Vali İbrahim Akın, et-
kinliğe katılan gönüllülere teşekkür 
etti.  n HABER MERKEZİ 

Konya’da iklim değişikliğinin 
ve kuraklığın etkisine dayanıklı 
yerli ve milli tohumlar kullan-
dıklarını belirten Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, “Konya Büyükşehir Be-
lediyesi olarak Kulu Acıkuyu 
mahallemizdeki 800 dekarlık 
tarımsal üretim sahamıza Bah-
ri Dağdaş Uluslararası Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü Müdürlü-
ğü’müzce geliştirilmiş ekmeklik 
buğday çeşidi Taner’in ekimini 
gerçekleştirdik. Yöre halkımıza 
milli çeşitlerimizin tanıtımını 
yapıyoruz. Toprak analizini yap-
tırdığımız arazinin tahlil sonuç-
larına göre kullanılan gübrele-
me modeli ve tohum kaplama ile 
üreticilerimize farklı bakış açıla-
rı kazandırıyoruz. Ayrıca tüm ta-

rımsal üretim aşamalarında böl-
gedeki çiftçilerimizden alet ve 
ekipmanları kiralamak suretiyle 
bir dayanışma modeli sergileme 

anlayışımızı da sürdürüyoruz. 
Tarımsal üretim alanlarımızda, 
ekimden hasada kadar olan her 
aşamada alanında uzman ziraat 

mühendislerimizin kontrolünde 
elde edilen ürünleri önceki yıl-
larda olduğu gibi inşallah bu yıl 
da sosyal yardımlarda kullanma-
yı planlıyoruz. Hayırlı olsun” de-
ğerlendirmesinde bulundu.

ATIL ARAZİLER 
EKONOMİYE KAZANDIRILIYOR

Konya Büyükşehir Belediye-
si, Kulu ilçesine bağlı Acıkuyu 
Mahallesi’nde kendisine ait 800 
dekarlık atıl arazide 2021 yılın-
da nohut, 2022 yılında buğday, 
2023 yılında ise aspir yetiştir-
mişti. Yapılan ekimler ve hasat-
lar sonrası nadasa bırakılarak 
dinlendirilen toprakta bu yıl 
buğday ekimini gerçekleştirildi. 
Elde edilen gelirler sosyal yar-
dımlarda değerlendiriliyor.
n HABER MERKEZİ 
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Büyükşehir Belediyesi, atıl arazileri tarıma kazandırarak ekonomiye destek sağlamaya devam ediyor. Başkan Altay, Konya’nın Türkiye’nin 
en önemli tarım merkezlerinden biri olduğunu belirterek, tarımda öncü olmaya ve ekonomiye katkı sağlamaya devam ettiklerini söyledi

Fidanlar Konya’da toprakla buluştu 

Kulu’da 800 dekara
dayanıklı buğday ekimi!

Büyükşehir Belediyesi ve Kon-
ya İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 
ortaklaşa yürüttüğü "Okullarımız 
Çiçek Açıyor" projesi kapsamında 
teorik ve uygulamalı tarım eği-
timleri verilmeye devam ediyor. 
2024-2025 eğitim öğretim yılı 
birinci döneminde projeye dâhil 
olan 10 ortaokuldaki 219 öğrenci-
ye teorik eğitimler verildi. Büyük-
şehir Belediyesi İlçe Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı Tarımsal Eği-

tim Şube Müdürlüğünde görev-
li uzman personeller tarafından 
verilen eğitimlerde tarım ve hay-
vancılık, bitkisel üretim, tohum 
ekimi ve fide dikimi ile ilgili ko-
nular anlatıldı. Tarımsal eğitimin 
kalıcı öğrenilmesini ve sürdürü-
lebilirliğini sağlamak için “HADİİ 
Tarımı Anlat Bana” oyunu öğren-
cilerle birlikte oynanarak her öğ-
renciye oyun seti hediye edildi. 
n HABER MERKEZİ 

Teorik ve uygulamalı tarım eğitimleri verilmeye devam ediyor 

Sebep gezerken şifalanmaya,
Şifayı sende buldum Ya Rab!
Özümde, günümde ararken,
Sonunda seni buldum Ya Rab!

Uykularım bölündü parça parça,
Kalkıp oturdum nefeslendim defalarca,
Daralıyor dünya kafesi bir lahza da,
Derin derin içime çektim uykusuzluğu da.

Çok zannettiğim zaman bitmekte
Gecem gündüze devretmekte
Kalan sağlar bizimle gelmekte
Demem o ki, bizde kalsak sinelerde.

Büyük olana çağrım, duyurum,
Dua edip karşılık umduğum Allah’a,
Kalp zikrediyor uçmaya durdum, 
Çıkalım bu halden, kapılarını arala.

Odalar boşaldı, kalmadı keder,
Gökkubbede gezer çeşit renkler,
Yemyeşil maviliklerde ebruli sevgiler,
Ve yorgun dermanlara şifalar düştü.

YORGUN DERMANLARA  ŞİFALAR DÜŞTÜ!

haber@konyayenigun.com
FERDA GÜNERİ

Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında Adliye 
erkanı fidan dikim etkinliği gerçekleştirildi.

Envar Eğitim Kurumları her yıl düzenlenen geleneksel 
doğa yürüyüşünün bu yıl dokuzuncusu gerçekleştirildi.

Konya Nezir Derneği de gönüllü-
lüğe ortak olarak ağaç dikti.
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1990 yılında Osman Kaymak 
tarafından kurulan Kaysan Mimar-
lık Mühendislik emin adımlarla 
yoluna devam ediyor.  Firmanın 
inşaat alanının başında Yılmaz 
Kaymak, mimari alanının başında 
Nuri Kaymak bulunuyor.  Kaysan 
Mimarlık Mühendislik yenilikçi, 
akılcı, ilkesi ve sorumluluk sahibi 
ekibiyle birlikte büyümeye devam 
ediyor. Konusu ve büyüklüğü ne 
olursa olsun, sosyal sorumluluk 
çerçevesinde her projeyi kendine 
özgü özelliğiyle ön plana çıkarma-
yı hedefliyor.  Tasarımlarını; insan, 
doğa, teknoloji arasındaki süreçten 
çıkarıyor.  Önceliği insan olurken, 
doğadan ve teknolojiden ayrı dü-
şünmez. Süreci bütünüyle ele alır. 
Projeye olan yaklaşımlarıyla, öz-
günlüğüyle, kullanışlığıyla ve este-
tiğe verilen önemle kendi çizgisini 
oluşturmuş olan kaysan mimarlık, 
ortaya çıkardığı projeleriyle de ay-
rıcalığını gösteriyor. Bütün projele-
re hassaslıkla yaklaşılırken ortaya 
kusursuz ve profesyonel bir proje 
çıkarmak hedefliyor. Hızla moder-
nleşen yapı teknolojisini takip ede-
rek değişimleri projelerinde uygu-
lamaya önem veriyor. 

Öncelikle sizleri tanıyabilir 
miyiz?

Ben Nuri Kaymak, mimarım. 
Süleyman Demirel Üniversitesi 
Mimarlık Fakültesi Mimarlık bö-
lümünden 2000 yılında mezun 
oldum. Mezun olduğum günden 
bugüne kadar 24 yıldır aktif bir 
şekilde mesleğimi icra etmekte-
yim. Şu an kurucu ortaklarından 
olduğum Kaysan Mimarlık ofisin-
de serbest mimarlık pratiğini sür-
dürmekteyim. Evliyim ve 3 çocuk 
babasıyım.  

Firmanız hakkında bilgi verir 

misiniz?
Kaysan Mimarlık Mühendislik 

Madencilik şirketi 1990 yılında 
Osman Kaymak tarafından kurul-
muştur. Günümüzde ise Mimari, 
Statik, Elektrik, Mekanik projeleri 
bünyemizde bulunmaktadır. Or-
tağı olduğumuz beton santrali ve 
lojistik firmaları da bulunmaktadır. 
Ayrıca tarım ve meyve üretim işle-
rinde de yer almaktayız.

Mimarlığı nasıl tercih ettiniz?
Abim Yılmaz Kaymak inşaat 

mühendisi olduğu için farkında 
olmadan mimarlığa merak sar-
dım. Mezun olduktan sonra kendi 
şirketimde ve farklı bir şirkette de 
ortak bir girişimde bulunduk ve 17 
yıl beraber devam etti. Kaysan mi-
marlık şu anda faaliyette bulunan 
şirketimiz. 1990 yılında babam 
Osman Kaymak tarafından kurul-
muştu. Biz de şirketin hiçbir şeyini 
değiştirmeden mezun olduktan 
sonra şirket bünyesine girdik. Şir-
ketin mimar ve inşaat alt başlığın-
da devam ettirdik. Sonra da yavaş 
yavaş projelerimizi ortaya koyma-
ya başladık. 17 yıl beraber çalıştı-
ğımız firmada da Bilim Merkezi ve 
buna benzer birçok prestijli proje-

ye de imza attık.
 Size göre mimarlık nedir?
Her şeyden önce mimarlık sa-

nat dallarından biridir. Hayalini 
kurduğun bir şeyi somut bir şekil-
de üretiyorsun. Sevdiğim bir sa-
nattır. Fakat diğer sanat dallarında 
olduğu kadar bu üretimi yapmak 
o kadar kolay olmuyor maalesef. 
Bizler hayal edip tasarlıyoruz fakat 
bazen maddi yetersizlikler, bazen 
kullanıcının istek ve arzuları, kimi 
zaman ilgili idare kısıtlamaları biz-
leri oldukça sınırlandırıyor. İcra 
etmek istediğimiz sanat burada 
kısıtlanıyor. Fakat kısıtlamalar ku-
rallar olmasın gibi bir düşünce 
anlaşılmasın buradan, bazen de 

bu kuralların olması gerekiyor. Mi-
marlıkta tüm bu sınırların içinde 
mimarın sanatını icra etme çabası 
ile şekil alıyor.  

 Projelerinizi yaparken nelere 
dikkat ediyorsunuz?

Bende en büyük olmazlardan 
birisi binanın sade olmasıdır. Gü-
zelliği sadelikte aramak gerek diye 
düşünüyorum. Bu sadeliği ararken 
de detay çözümlerine oldukça dik-
kat etmekteyim. Hangi malzeme 
nerede nasıl kullanılır, birlikte-
likleri ne gibi avantaj dezavantaj 
ortaya çıkarır, yapının kullanım 
ömrünü nasıl uzatabiliriz gibi bir-
çok faktörü göz önünde bulundur-
maktayım.  Bununla birlikte yerin 
demografik yapısı, politikası, erişi-
lebilirliği gibi birçok verilere göre 
bağlamsal üretimler yapıp çeşitli 
ve yenilikçi tasarımlarla birlikte 
çizgisel tutarlılığı yakalamanın da 
önemli olduğunu düşünmekte-
yim. Özetleyecek olursam sadece 
proje sürecinde olmadığımız aynı 
zamanda üretimini de yaptığımız 
için tüm proje ve tasarım süreçle-
rinde bir tasarımı bütün olarak ele 
alıp hayata geçirmekteyiz. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Çok sayıda prestij projede imzası olan Kaysan Mimarlık yetkililerinden Mimar Nuri Kaymak, proje süreci hakkında, “Sa-
dece proje sürecinde olmadığımız, aynı zamanda üretimini de yaptığımız bir tasarımı bütün olarak ele alıyoruz.” dedi

Her proje özgün şekilde ortaya çıkıyor 

Nuri Kaymak

Şehirde gayrimenkul sek-
törüne farklı bir bakış açısı 
getirecek olan proje, Tankut 
Grup’tan geldi. Köklü ticari 
ilişkileri ve kuşaklardır devam 
eden ticari hacimlerine yeni 
bir sektör daha ekleyen Tankut 
Grup, bu kapsamda otomoti-
vin yanı sıra gayrimenkul sek-
töründe de farkını göstermek 
için yola çıktı! Tankut Gayri-
menkul olarak bir emlakçı-
dan beklenen tüm beklentileri 
karşılarken farklı projelerle de 
sektöre farklı bir soluk getire-
cek olan firmayı, Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet Alperen 
Tankut anlattı. Tankut, geçmiş 
yıllarda inşaat sektöründe var 
olan tecrübeyi resmileştirerek 
daha profesyonel bir adım at-
tıklarını belirtti.

SEKTÖRE PROFESYONEL 
BİR ADIM 

Dede mesleği ticareti 3 
kuşaktır farklı alanlarda sun-
duklarına işaret eden Tankut, 
yaklaşık 35 yıla varan ticari 
hacmi daha iyi yerlere taşıma 
amacıyla bir fiil çalıştıklarını 
belirtti. Bu kapsamda Kon-
ya’nın tanınır otomotiv firma-
larından olan Tankut Otomo-
tiv bünyesinde sıfır ve ikinci el 
otomotiv alım- satım ve yıllık 
araç kiralama üzerine devam 
eden çalışmalarının olduğunu 
aktaran Tankut, geçmiş yıl-
larda yapmış oldukları inşaat 
sektöründeki çalışmaları daha 
canlı hale getirmek amacıyla 
Tankut Gayrimenkul güven-
cesinin Konyalılarla buluştuğu 
müjdesini verdi. 

SEKTÖR, GAYRİMENKULLE 
YENİDEN TANIŞACAK! 

5 kişilik dinamik bir ekiple 
tamamlanan fizibilite çalışma-
ları doğrultusunda adım atılan 
sektörün ‘emlakçılık’ ve ‘pro-
fesyonel esnaflık’ anlayışıyla 
yeniden tanışacağına işaret 

eden Tankut, bu sürecin 
Konya’daki gayrimenkul 
sektörüne yeni bir soluk 
getireceğine inandığını be-
lirtti. Tankut, konuyla ilgili; 
“Her ne kadar yeni bir pro-
je gibi gözükse de geçmiş 
yıllardaki tecrübelerimize 
dayanan bir sürece adım 
atıyoruz. Bu kapsamda 
emlakçılığın yalnızca ko-
nut alım, satım ve kirala-
ma olmadığını sektöre ve 
vatandaşlara göstermekte 
kararlıyız! Yalnızca satış ve 
kiralama değil; bilgilendir-
me ve sosyal sorumluluk 
alanlarında da üstümüze dü-
şeni yapmaya hazırız!” diye 
konuştu. 

GLOBAL 
ÇAPTA BİLGİLENDİRME 

HİZMETİ! 
Emlakçılığın yalnızca ko-

nut satışından ibaret olmadı-
ğını göstermek ve insanların 
bu sektörde daha bilinçli hale 
gelmesi amacıyla farklı proje-
lere de imza atacaklarını ifade 
eden Tankut, adeta ‘gümbür 
gümbür geliyoruz’ diyor! Yal-
nızca maddi kazancın temelde 
yer edindiği bir firma olma-
dıklarını vurgulayan Tankut, 
sektörün önde gelen isimleri-
ni misafir ederek vatandaşla-
rın sektörde akıllarındaki soru 
işaretlerini de gidereceklerini 
söyledi. Tankut, işinin ehli ki-
şilerle Türkiye’de en çok kul-
lanılan platformlar olan You-
Tube, Instagram ve Facebook 
mecralarında global anlamda 
bir fayda sağlayacak olan pro-
jenin ‘danışmanlık’ noktasın-
da da hizmet vereceğini ifade 
etti. Tankut, aynı zamanda 
kendilerinden hizmet alan da-
nışmanların sözleşme yaptığı 
yıl kadar, hizmet aldığı üründe 
takıldığı noktalarda yardımcı 
olacaklarını belirtti.

ASIL AMAÇ, MÜLK SAHİBİ 
YAPMAK

Sektörde yapılacak olan 
projelerden bahseden Tankut, 
“Şu anda kendi ürün portfö-
yümüzle alım- satım çalışma-
larına devam ediyoruz. İnşaat 
yapmıyoruz; elimizde olan 
portföyleri değerlendirmek is-
teyenlere yardımcı oluyoruz. 
Dairelerin yanı sıra pandemi 
ve depremler sonrası artan 
villa, bahçeli ev projelerinin 
satışını gerçekleştiriyoruz. 
Kiralama noktasında ise bazı 
noktalardaki daireler ve ağır-
lıklı olarak ticari meskenler 
hususunda süreci yürüteceğiz. 
Ancak asıl amacımız, herkesin 
mülkü olsun; herkes kendi evi, 
dükkanında otursun! Şehrin 
bazı ilçelerinde başlayan arsa 
satışlarımızı ise daha fazla il-
çelerle devam ettirmeyi umut 
ediyoruz.” ifadelerine yer ver-
di. 

BEKLENEN DESTEK, 
TANKUT’TAN GELDİ! 

Ekonomik şartlar dolayısıy-
la şu anda vatandaşların her ne 
kadar alım gücü düşse de bu 
düşüş ve kredi faiz oranların-
daki artışlardan kaynaklı ola-
rak konut satış fiyatları daha 
cazip hale geldi. Bu süreci iyi 
bir şekilde kullanıp ‘vatandaş 

mülk sahibi olabilsin’ diye sa-
tışlarda ekstra ayrıcalık sağla-
dıklarının altını çizen Tankut, 
“Özellikle inşaat sektöründe 
artan maliyetler, her ne kadar 
gayrimenkul sektörüne yan-
sısa da ekonomide tüketimi 
azaltmaya yönelik politikalar 
nedeniyle konut fiyatları daha 
cazip durumda. Biz de yıllardır 
piyasada ismimizle kazandığı-
mız güveni, bu sektöre yan-
sıtmak amacıyla yola çıktık. 
Vatandaşlarımız mülk sahibi 
olabilsin diye, mülke değe-
rinde takas desteği ve belirli 
komisyon oranlarında 12 aya 
kadar varan taksit seçeneği 
sunmaya çalışıyoruz.” dedi. 

TİCARET HACMİ ARTTIKÇA 
İYİLİKLER DE ARTACAK

Firmanın aynı zamanda 
bir sosyal sorumluluk alanıyla 
ilintili olduğunu ve farklı ku-
rumlar vasıtasıyla dezavantajlı 
gruplara bu sayede ulaşılaca-
ğını belirten Tankut, aynı za-
manda köklü bir Konyalı aile 
olarak şehrin takımına olan 
desteklerinin de süreceğinin 
altını çizdi. Projelerin kısa 
zamanda tanıtılarak pek çok 
kitleye erişeceğini belirten 
Tankut, şu ifadelerle sözlerini 
noktaladı: “Kazancımızın bir 
kısmını Konyaspor’un daha 
çok tanıtılması ve gönüllerde 
yer edinebilmesi adına harcar-
ken; çocuk, yaşlı ya da diğer 
dezavantajlı kişilerin mensu-
bu olduğu güvenilir kurum-
larla irtibata geçip çok güzel 
projeler hayata geçireceğiz. 
Bu projelerle birlikte, bizim-
le ticaret yapan insanların da 
bir iyiliğe dokunmasına vesile 
olmayı amaçladık. Umuyorum 
ki çok güzel bir serüvene baş-
lıyoruz. İyilik ve güzelliklerin 
paylaştıkça artmasını temenni 
ediyorum.” 
n EMİNE KILIÇ

 Köklü ticaret geçmişlerini yeni bir projeyle hayata geçiren Mehmet Alperen Tankut, yönetim kurulu başkanlığını yaptığı Tankut Gayrimenkul ile sektöre 
yeni bir soluk getiriyor. Firma, piyasadaki nitelikli müşteri sayısını artırırken; ticaretle birlikte sosyal projelerin de merkez noktasında bulunmayı amaçlıyor 

Bu kez bir başka başlıyor!

Mehmet Alperen Tankut



Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Meram İlçe başkanlı-
ğı, 10 Kasım Atatürk’ü Anma 
Günü dolayısıyla Cumhuriye-
timizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arka-
daşlarını anmak amacıyla lokma 
dağıtarak, anlamlı bir etkinlik 
düzenledi. Gedavet parkında 
yapılan lokma dağıtımına, CHP 
Meram İlçe Başkanı Ahmet Yi-
ğit, ilçe yönetim kurulu üyeleri, 
Konya İl Başkanı Bekir Yaman, 
il yönetim kurulu üyeleri, Kon-
ya Milletvekili Barış Bektaş, ilçe 
başkanları, kadın ve gençlik kol-
larıyla vatandaşlar katıldı. 

 ‘BIRAKTIĞI MİRASA SAHİP 
ÇIKIP, AÇTIĞI YOLDA 

DURMADAN YÜRÜMELİYİZ’
CHP Meram İlçe Başkanı 

Ahmet Yiğit Atatürk’ün ölüm 
yıldönümünde lokma dağıtarak 
anlamlı bir etkinlik düzenledik-
lerini belirterek, “86 yıl evvel 
bugün O naçiz vücut ebediyete 
intikal etti ama kurulmasında 
önderlik yaptığı Türkiye Cum-
huriyeti hala ayakta. Bizlere dü-
şen ise tıpkı Onun gibi bir asır 

önce umudunu yitirmiş, dört bir 
yanı düşmanlarla sarılmış fakat 
çıkış yolu bulmakta zorlanan 
Anadolu insanını, Anadolu ve 

Rumeli Müdafaa-i Hukuk Ce-
miyeti ile bir araya toplayıp top 
yekûn başlattığı o mücadelenin 
devamını getirmiştir. Ülkemiz 

bağımsızlığına kavuşmuştur. 
Bizler bugün Anadolu ve Ru-
meli Müdafaa-i Hukuk Cemi-
yeti'nin devamı olan Cumhuri-
yet Halk Partisi'nin birer neferi 
olarak umutsuzluğumuzu, kır-
gınlığımızı, küskünlüğümüzü 
bir kenara bırakıp o yüce insanı 
kalbimizde gerçekten yaşattı-
ğımızı göstermeliyiz. O değil 
miydi bizlere birinci vazifemizin 
"Türk istiklâlini, Türk Cumhu-
riyeti'ni, ilelebet muhafaza ve 
müdafaa etmektir" diyen. Muh-
taç olduğumuz kudretin, da-
marlarımızdaki asil kanda mev-
cut olduğunu söyleyen. Öyleyse 
bizlerde, bıraktığı mirasa sahip 
çıkmalıyız ve açtığı yolda dur-
madan yürümeliyiz. Vefatının 
86. yılında başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ü ve mücadele 
arkadaşlarını rahmetle ve min-
netle anıyoruz” dedi. Yoğun 
katılımın gözlendiği etkinlikte 
CHP Konya İl Başkanı Bekir Ya-
man ve Meram ilçe Başkanı Ah-
met Yiğit, vatandaşlara lokma 
ikramında bulundu.  
n HABER MERKEZİ

Gazeteci yazar Mustafa Gü-
den'in Su Gibi Aziz Zamanlar 
Kovanağzı adlı kitabı Konya Bü-
yükşehir Belediyesi Kültür Ya-
yınları Şehir Yazıları serisinden 
yayınlandı. Meram'a bağlı Ko-
vanağzı mahallesini ihtiva eden 
otuz yedi yazıda son elli yılın 
kimi olaylar ve şahısların de-
neme tadında anlatıldığı kitap 
277 sayfadan oluşuyor. Güden 
bu eseriyle kültür hayatımıza 
mahalle şehrengizi tarzında bir 
eser kazandırmış oldu. 

MAHALLEDE YETİŞEN 
KİŞİLER DE KONU ALINDI 
50 yıl öncesine kadar su ba-

sar, bağlık bir bölge olan Kova-
nağzı'nın gelişim ve dönüşüm 
sürecini, coğrafi özelliklerini 
ve komşuluk münasebetlerini 
hikâye kıvamında anlatan Gü-
den mahalleden yetişen siya-
setçi, bürokrat, akademisyen, 
sporcu gibi şahsiyetlere de ese-
rinde yer veriyor.

‘AYNI ÇEVRELERDE 
YAŞAYIP İMKÂN VE 

İMKÂNSIZLIKLARI PAYLAŞTIĞIMIZ 
KOMŞULARIMIZA DA YER VERDİK! 

Türkiye Yazarlar Birliği 

Konya Şubesi Yönetim Kurulu 
üyesi, Konya Aydınlar Ocağı ve 

İLESAM üyesi olan gazetemiz 
yazarı Mustafa Güden, "Makale 
tarzında, gazete yazısı olarak 
başladığımız Kovanağzı yazı-
ları hem mahalle halkı hem de 
edebiyat çevrelerinde ilgi gö-
rünce kitaplaştırmaya karar 
verdik. Hayatın önemli kısmını 
aynı çevrelerde yaşayıp imkân 
ve imkânsızlıkları paylaştığı-
mız komşularımızın da hayat 
hikâyelerine yer vererek bir 
eser vücuda getirdik" dedi.

E-KİTAP 
OLARAK DA SUNULDU 

Su gibi Aziz Zamanlar Ko-
vanağzı kitabına ön söz yazan 
Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay 
ile teknik hazırlık ve baskısını 
gerçekleştiren Kültür Yayın-
ları Şubesine teşekkür eden 
Güden, "Kitabımız, Konya Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından 
e-kitap olarak https://www.di-
jitalkitabim.com/kitaplar/kon-
ya/Kovanagzi-kapakli/index.
html adresinde okura sunuldu. 
Matbu baskısı da kısa zamanda 
sunulacak. Elli yılına tanık ol-
duğumuz muhite dair daha eski 
zamanları ihtiva eden olaylar 
ve hatıraları imkân olursa bir 
başka kitap olarak okuyucuya 
sunacağız" diyerek sözlerini 
tamamladı. Yazar Mustafa Gü-
den'in daha önce İkinci İstiklâl 
Zaferi ve Ebûl Vefa İhsan Kay-
seri adlı kitapları yayınlanmış, 
TYB Konya Şubesinin konfe-
rans ve faaliyetlerinin yer aldı-
ğı Kırk Ambar adlı eseri yayına 
hazırlamıştı.  
n HABER MERKEZİ
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Medaş Sanat Galerisi, sezo-
nun ilk açılışını Harmoni isimli 
resim sergisiyle yaptı. Küratör-
lüğünü MEDAŞ Kurumsal İleti-
şim ve Sanat Galerisi Sorum-
lusu Emre Kırkımcı’nın yaptığı 
sergide 8 sanatçı yer aldı. 11 
Kasım’da açılışı yapılan sergi-
ye ilk günden yoğun bir katılım 
gerçekleşti. Açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Kırkımcı, an-
lamlı buluşmada kendilerine 
eşlik eden katılımcılara teşek-
kür etti. 

‘SANATIN BÜYÜLÜ 
DÜNYASI İLHAM VERİR’

Yaklaşık 5 yıldır sorumlulu-
ğundaki Medaş Sanat Galeri-
si’nin yeni sezonunu açmaktan 
büyük bir mutluluk duyduğunu 

ifade eden Kırkımcı, “Harmoni’ 
adını verdiğimiz bu sergi, be-
nim de ilk küratörlük deneyi-
mim diyebiliriz ve sekiz farklı 
sanatçının eserlerini bir araya 
getirerek sanatsal zenginliği ve 
çeşitliliği vurguluyor. Bu an-
lamlı buluşmayı mümkün kılan 
değerli sanatçılarımıza ve açı-
lışımıza katılarak destek veren 
siz sanatseverlere içten teşek-
kürlerimi sunarım. Umuyorum 
ki ‘Harmoni’ sergimiz, sanatın 
büyülü dünyasında yeni keşif-
ler yapmanız için sizlere ilham 
verir.” diye konuştu. Kırkımcı, 
sergide emeği geçen sanatçıla-
ra teşekkür ederek katılım bel-
gelerini takdim etti.  
n HACER CEYLAN ZAMAN 

Medaş Sanat Galerisi, yeni sezonu ‘Harmoni’ ile açtı 

Mustafa Güden 

Gazeteci, Yazar Mustafa Güden'in Mahalle Şehrengizi kıvamındaki eseri Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yayınlandı. Güden, eserinde Kovanağzı Mahallesi’nin gelişim ve dönüşüm sürecini anlatıyor 

‘Su Gibi Aziz Zamanlar 
Kovanağzı’ kitabı çıktı

Konya İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü ve Selçukya Kültür 
Sanat Derneği tarafından düzen-
lenen Selçukya Şiir Akşamlarında 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedi-
yete intikalinin 86.yıl dönümü mü-
nasebetiyle Atatürk temalı şiirler 
okundu.

DERİN BİR HÜZÜN, 
ENGİN BİR SEVGİ

Konya İl Halk Kütüphanesi 
konferans salonunda düzenle-
nen programın açılış konuşması-
nı yapan Selçukya Kültür Sanat 
Derneği Başkanı Av. Fatma Şeref 
Polat yapmış olduğu konuşmasın-
da, “Her 10 Kasım’da olduğu gibi 
ruhumuzda yine derin bir üzüntü 
var ancak kalbimizde de bir o ka-
dar engin bir sevgi… Fikirlerini, 
dehasını, ilkelerini, insana, doğa-
ya, hayvana tüm canlılara verdiği 

değeri, yeri geldiğinde sert ve ka-
rarlı bir komutan yeri geldiğinde 
salıncakta sallanan neşeli bir adam 
olmasını sevdiğimiz, Cumhuri-
yetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ü aramızdan ayrı-
lışının 86. yıldönümünde özlem 
ve minnetle anıyoruz.” ifadelerine 
yer verdi. Program Selçukyalı Şair-
ler; Hasan Ukdem, Kazım Öztürk, 
Mustafa Remzi Samancı, Ahmet 
Üresin, Cengiz Çelik, Ahmet İnci, 
Sevil Köse, Hasan Karaca, Ahmet 
Şener, Cemal Çalışkan, Ayşe Gök, 
Seviye Utmir, Mustafa Şen,Kamil 
Baysal, Merve Ağır, Kezban Eymir, 
Mürüvvet Utmir, İbrahim Demir-
taş, Şerife Eker Bozoğlan, Helim 
Demirörs, Ömer Kılıç, Mehmet 
Ceviz, Yakup Çak  ve Tayyar Yıldı-
rım’ın şiirlerini okuması ile günün 
anısına çekilen hatıra fotoğrafları 
ile sona erdi.  n HABER MERKEZİ

Atatürk, 
Selçukya’da anıldı

Akşehir’deki kitap sevdalıla-
rının oluşturduğu ‘Akşehir Kitap 
Atölyesi’ gün geçtikçe topluma 
faydalı işler yapmaya devam edi-
yor. Büyük çoğunluğu ilçe gene-
lindeki öğretmenlerden ve farklı 
mesleklerden oluşan gönüllü kitap 
sevdalıları kendilerinin belirlediği 
kitapları okuyup, değerlendirme-
lerde bulunurken insanların uğ-
rak yerlerinde de ‘Oku’ şeklindeki 
kitaplıkları destekçileri aracılığıyla 
insanların kullanımına açıyorlar. 
Daha önceden Akşehir Devlet 
Hastanesinde ve Akşehir Otoga-
rında açtıkları ‘Oku’ şeklindeki ki-
taplıkların yenisi Akşehir Garında, 
‘En Uzun Yol İçimizdeki Yoldur’ 

mottosuyla, İlbilge Eğitim Kurum-
larının desteğiyle hizmete sunul-
du.  Grup üyelerinin destekleriyle 
temin edilen kitaplar bugün ‘Akşe-
hir Kitap Atölyesi’ üyelerini tem-
silen Meryem Özkan Şan, Emine 
Kaçar ve Alev Yıldırım Keskin ta-
rafından Akşehir Garındaki kitap-
lığa yerleştirildi. Gara uğrayan yol-
cuların, Garda yolcu bekleyenlerin 
ve yolu Akşehir Garına düşenlerin 
beklerken kitap okuyarak vakitle-
rini iyi bir biçimde geçirmelerini 
istediklerini belirten grup üyeleri-
nin bu hareketin gün geçtikçe art-
masını, insanların okuma iptilasına 
tutulmasını amaçladıklarını belirt-
tiler.  n HABER MERKEZİ

Yolcular 
‘Oku’sun diye!

CHP Meram, 10 Kasım dolayısıyla lokma dağıttı



Karatay Belediyesi, çocukların 
ara tatilde aileleriyle birlikte vakit 
geçirebilmeleri için düzenlediği “Aile 
ile Film Zamanı” etkinliğiyle büyük 
ilgi topluyor. 11-16 Kasım tarihleri 
arasında gerçekleştirilen etkinlikte, 
çocuklar ve aileleri, her gün farklı 
bir filmi birlikte izleme fırsatı bulu-
yor. Yoğun ilgi gören “Aile ile Film 
Zamanı” etkinliği, çocuklar için 
unutulmaz bir tatil anısı yaşatırken, 
aileleriyle birlikte eğlenceli filmler 
izleyerek tatilin tadını çıkarıyor.

“AİLE İLE FİLM ZAMANI” 
ETKİNLİĞİ TAM NOT ALDI

Karatay Belediyesi’nin ara tatilde 
çocuklara sunduğu bu film jesti, hem 
çocuklardan hem de ailelerden tam 
not aldı. Etkinliğine katılan aileler, 
bu tür sosyal ve kültürel etkinlikler 
sayesinde çocuklarıyla unutulmaz 
anlar yaşama imkanı bulduklarını 
belirterek, Karatay Belediyesi’ne te-
şekkür etti. Çocuklar ise film göste-
rimlerinden büyük keyif alırken, tatil 
boyunca sürecek olan etkinliklerin 
devam etmesini istedi. Birbirinden 
güzel filmlerin yer aldığı etkinlik, 16 

Kasım’a kadar devam edecek. 
ARA TATİLDE ANLAMLI 

BİR HEDİYE VERMEK İSTEDİK 
Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca, “Aile ile Film Zamanı” 
etkinliğiyle ailelerin çocuklarıyla 
kaliteli vakit geçirebilmesine ve ço-
cukların sosyal gelişimlerine katkıda 

bulunmayı amaçladıklarını belirtti. 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, çocukların kültürel ve sosyal 
gelişimine katkı sağlamak için bu 
tür etkinliklere devam edeceklerini 
ifade ederek; “Ara tatilde çocuklara 
anlamlı bir hediye vermek istedik. 
Onların eğlenirken öğrenmelerini ve 

aileleriyle birlikte güzel bir anı birik-
tirmelerini sağlamak amacıyla film 
gösterimlerini düzenledik. Sinema 
etkinliği ile çocuklarımızın eğitim 
hayatının yanında, kültürel ve sa-
natsal faaliyetlerin içinde yer alması-
nı destekliyoruz. Bu güzel etkinlikle 
binlerce aileye ulaştık. Düzenledi-
ğimiz her etkinliğimiz evlatlarımı-
zın düşünce ve fikir hayatınızda da 
yeni ufuklar açacaktır. Bize düşen 
sorumluluk bilinciyle bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da eğitim 
hayatlarının tüm evrelerinde yanla-
rında olmaya devam edeceğiz. Çün-
kü geleceğimizi evlatlarımız inşa ve 
ihya edecek. Çocukların hem eğle-
nebileceği hem de aileleriyle birlikte 
kültürel bir deneyim yaşayabileceği 
aktiviteleri artırmak istiyoruz. ‘Aile 
ile Film Zamanı’ gibi projelerimizle 
aile bağlarını güçlendirmeyi, sosyal 
dayanışmayı artırmayı hedefliyoruz. 
Bu tür projelerimiz devam edecek. 
16 Kasım’a kadar sürecek etkinli-
ğimize katılacak tüm çocuklarımıza 
ve ailelerimize iyi seyirler diliyorum” 
dedi.  n HABER MERKEZİ
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Karatay Belediyesi, çocukların bir haftalık ara tatilde aileleriyle birlikte özel bir film gösterimi etkinliği başlattı. 11-16 Ka-
sım tarihleri arasında devam edecek gösterimlerde, çocuklar aileleriyle birlikte ücretsiz film izleyerek tatilin tadını çıkarıyor

Çocukların ara tatil
hediyesi Karatay’dan!

Günümüzde hayattan şikâyet 
etmek moda haline geldi.

Başkalarının eksikliği, başarı-
sızlığı, yanlış yapması ve onu dile 
getirmemiz sanki bizi doğru gös-
teriyor gibi bir davranış biçimine 
sahip olduk.

Böyle bir psikolojik bir bilinçaltı 
oluşumuna sahip olunca da başarılı 
olmak için başkalarının açığını ara-
mak, başkalarından şikâyet etmek 
hatta beklentilerimizi başkalarının 
bir şeyleri yapması üzerine kurgu-
lamak da bir genel geçer davranış 
biçimi oldu sanki.

Bol bol şikâyet et, başkalarının 
başarısızlık ve hatalarını yerden 
yere vur sonra da başarılıyım hava-
sı oluştur. 

Ya bizim durumumuz?
Kendimize dışardan bakabil-

seydik nelerimizi eleştirirdik, eksik 
bulurduk? 

Bu durum insanların doğruyu 
bulma, düzelme,  daha iyi bir haya-
ta sahip olma gibi düşüncelerini de 
zayıflatıyor.

Hatta iyi bir hayata inancı kal-
mıyor.

Bazen böyle olumsuz insanlar-
la karşılaştığımda mesela yoğun 
şikâyet modunda bir ruh haletinde 

yakaladığımda;
Sence ne yapabiliriz? Sen ne 

yapabilirsin dediğimde; ben ne 
yapabilirim artık iş işten geçmiş 
bizden bir adam olmaz, bu toplum 
düzelmez moduna geçiveriyor…

Hatta gezdiği yaşadığı daha iyi 
olduğunu düşündüğü toplumları 
örnek vererek içinde bulunduğu 
toplumun eksiklerinin kapanacağı-
na olan inancını dile getirerek daha 
da olumsuz bir ruh haletine bürü-
nüyor.

Ya da başkalarının düzenini ta-
mamen doğru kabul edip benzeye-
memenin üzgünlüğünü yaşıyor.

Peki, sence ne yapmalısın? 
Yapmalıyız dediğimde biz ne yapa-
biliriz ki, hem artık bozulduk bizden 
geçti gibi çözümü taca atan bir şikâ-
yet hali onu daha çok rahatlatıyor.

Şikâyet çözüme başlama dü-
şüncesini örttüğü gibi yanlış gördü-
ğü davranışlara yüksekten bakma 
hakkı da veriyormuş gibi ortam da 
oluşuyor.

Zahmetsiz bir başarı öyküsü…. 
Birileri yapsaydık yapacaktık.  
Kim düzeltecek?
Devlet düzeltecek..
Devleti harekete kim geçirecek? 

Yöneticiler.

Ya bizim istekleri-
miz?

Bizlerin hiç mi so-
rumluluğu yok?

Bir yerden başlaya-
maz mıyız?

Gelişmiş ülkelerde 
gördüklerim çok iyiydi,  
biz onlar gibi olamayız?

Hiç mi?
Bilgili, olgun, bilge, 

deneyimli görünmenin 
kısa yolu; iyi yapanları konuş, kötü 
yapanları eleştir ama iyileştirmek 
işin çaba sarf etme mi?

Vatandaşlar arasında böyleleri 
var da ya yetki sahibi olanlarda?

Bir gün Yugoslavya dağılmadan 
önce eski devlet eski Başkanı Tito 
Karadağ’a ziyarete gelir.

Bir genç görür, içi kaynar. Ya-
nına çağırır. ‘’Seni çok sevdim dile 
benden ne dilersen’’ der.

Başkanım beni emekli yap der.
Başkan Tito Şaşırır; 
-21 efendim…
- Neden memleketine Fabrika, 

okul, kendine makam, ya da çok 
daha iyi bir iş istemedin de beni 
emekli yapın dedin.

- Efendim bütün 
bunlardan sonra yine 
emekli olacağım fırsat 
gelmişken emekli ola-
yım da bir ömür rahat 
edeyim der.

Yaşamım boyunca 
şahit oldum;

Kendisine bir söz 
hakkı verildiğinde ken-
disinin de içinde bulun-

duğu ortamı değiştirecek 
imkânlar olduğu halde;  bu imkanın 
değişime vesile olacak bir fırsat ol-
duğu bir durumda;

Varol, yaşa, senin Allah başı-
mızdan eksik etmesin, Sen bizim 
koruyucumuzsun,  yaşasın partim, 
yaşasın başkanım,  müdürüm, ya-
şayın diyerek kendisine verilen söz 
haklarını har vurup harman savuran 
insanları gördüm.

Bir eksiğiniz var mı diye soran 
devlet adamına evladının tayinini 
söyleyen,

Memleketi ziyarete gelen ba-
kandan sadece işi için kredi kopar-
maya çalışan,

Çok önemli bir makam sahibi 
iken bir kürsüye davet edildiğinde 

sadece nasıl göründüğünü nasıl bir 
imaj oluşturduğunu düşünen,  tem-
sil ettiği kitlenin yaşamını değiştire-
cek bir fikri beyan edemeyen,

Çıktığı TV programında temsil 
ettiği kimseler için bir şeyler söyle-
yemeyen,

Yani yaşama bir mesajı olama-
yan ama yine de yıllarca bazı ma-
kamları işgal eden,

Birçok yetkili ve sözüm ona et-
kili insanlar gördüm.

Fikirleri yoktu…
Projeleri yoktu… Zaten proje 

yapabilecek liyakatli insanları ya-
nında çalıştırabilecek özgüveni yok-
tu…

Tek derdi var o makamlarda 
daha uzun kalabilmek ve bir unvan 
sahibi olarak caka satabilmek…

Oysa fikir sahibi olan bir insana 
hayat illa ki bir gün söz hakkı verir.

Aynı fikirde olan insanlar bir  an 
gelir hedef etrafında toplanırlar..

Yaşam enerjisinin kaynaşması 
gibi…

Bugün tarım gelişemiyor, çiftçi 
hak ettiği değeri bulamıyorsa,

Bir tarafta işsizlik, bir tarafta iş 
gücü açığı varsa,

İnsan kaynakları hak ettiği de-
ğeri bulamıyorsa,

Yatırım yaparken doğa talan 
ediliyor insana ve tabiata dair ortak 
değerler ihmal ediliyorsa,

Turizmde büyüme oluyor geliş-
me olamıyorsa,

Trafik hala düzelmemişse, tra-
fikte sürücü yerine magandalar yer 
alıyorsa,

Adaletsizlik genel kural olmuş, 
faydacılık bizim rotamızı çiziyorsa;

Söz söylemesi gerekenlerin fikir 
beyan edememesi yüzünden,

Makamı, temsil ettiği toplum 
adına iradeyi tecelli ettirecek so-
rumluluk yeri olarak değil de un-
vanının kullanılacağı, kişiliğinin 
tamamlayıcı unsuru olarak gören 
insanların işgal etmesinden,

İnisiyatif kullanma becerisi ol-
mayan,  özgüvenden yoksun,  al-
tımdaki koltuk gider korkusu yaşa-
yan insanlar yüzünden, oluyordur.

Tabi ki bizlerin de bütün bunlar 
olurken sadece seyir etmemizden 
kaynaklanıyor.

Söz söyleme hakkımızın geldiği 
seçim zamanları,

Bize tutulan mikrofona konuşa-
mamız,

Ya da rahatsızlık duymamız 
gereken zamanda rahat davranma-
mızdan diyebiliriz…

BİR GÜN SÖZ HAKKINA SAHİP OLDUĞUMUZ AN GELİRSE

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK

Ekim ayında Konya’dan
75 binden fazla kişi uçtu

Toplam ciro yıllık 
yüzde 47,0 arttı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
Devlet Hava Meydanları İşletmesi 
(DHMİ) Genel Müdürlüğü, Konya 
Havalimanı’nın 2024 yılı Ekim 
ayına ait hava yolu uçak, yolcu ve 
yük istatistiklerini açıkladı. Buna 
göre; Konya Havalimanı’nda ekim 
ayında, iç hat yolcu trafiği 63.335 
dış hat yolcu trafiği 12.022 oldu. 
Böylece ekimde toplam 75 bin 
357 yolcuya hizmet verildi. Yal-
nızca ekim ayında Konya Hava-

limanı’na iniş-kalkış yapan uçak 
trafiği iç hatlarda 455, dış hatlarda 
89 olmak üzere toplamda 544’e 
ulaştı. Yük (kargo+posta+bagaj) 
trafiği ise ekim ayında toplamda 
747 ton oldu. Ocak- Ekim ayları 
arası dönemde Konya Havalima-
nı’nda yolcu trafiği 771 bin 549, 
uçak trafiği 5 bin 787, yük trafiği 
(kargo+posta+bagaj) ise 8 bin 
605 ton olarak gerçekleşti. 
n HABER MERKEZİ

Türkiye İstatistik Kuru-
mu’nun (TÜİK) yayımladığı ve-
rilere göre sanayi, inşaat, ticaret 
ve hizmet sektörleri toplamında 
ciro endeksi, 2024 yılı Eylül ayın-
da yıllık yüzde 47,0 arttı. Toplam 
cironun alt detaylarına bakıl-
dığında; 2024 yılı eylül ayında 
yıllık sanayi sektörü ciro endeksi 
yüzde 33,2 arttı, inşaat ciro en-
deksi yüzde 76,4 arttı, ticaret ciro 
endeksi yüzde 49,0 arttı, hizmet 
ciro endeksi yüzde 55,4 arttı.

Toplam ciro aylık yüzde 5,5 arttı
Sanayi, inşaat, ticaret ve hiz-

met sektörleri toplamında ciro 
endeksi, 2024 yılı Eylül ayında 
aylık yüzde 5,5 arttı. Toplam ciro-
nun alt detaylarına bakıldığında; 
2024 yılı Eylül ayında aylık sana-
yi sektörü ciro endeksi yüzde 5,8 
arttı, inşaat ciro endeksi yüzde 
5,0 arttı, ticaret ciro endeksi yüz-
de 5,7 arttı, hizmet ciro endeksi 
yüzde 4,3 arttı.  
n EMİNE KILIÇ

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı-
na bağlı olarak faaliyetlerini sürdü-
ren PTT A.Ş’den yapılan açıklama-
ya göre, haberleşmenin gelişmesi 
adına telgraf ile başlayan iletişim 
hizmetlerini çağın gereksinimle-
rine göre yenileyen firma, geniş 
GSM ağıyla vatandaşların hayatını 
kolaylaştırmaya devam ediyor. Şir-
ket, bu kapsamda, indirimli tarife-
ler ve avantajlı kampanyalarla yeni 
hat alacak veya hattını Pttcell'e ta-
şıyacak müşterilerin de iletişim ih-
tiyaçlarını karşılıyor.Vatandaşların 
günlük iletişim gereksinimlerine 
yönelik ekonomik çözümler sun-
mayı ve müşteri memnuniyetini 
artırmayı amaçlayan şirket, PTT iş 
yerlerinden Pttcell yeni hat tesisi, 
numara taşıma ve yedek sim kart 
işlemleri gerçekleştiriyor. Yeni hat 
alacak veya hattını Pttcell'e taşıya-
cak müşteriler için özel kampanya 
başlatan PTT AŞ, bu kapsamda 
faturalı hatlar için geçerli Cazip 1 

GB, 5 GB, 10 GB, 20 GB ve 30 GB 
tarifelerinde indirim uyguluyor.

İLK 3 AY İKİYE KATLANABİLİYOR 
Şirket, Cazip 1 GB tarifesini 

aylık 180 lira yerine 124 liraya, 5 
GB tarifesini 225 lira yerine 156 
liraya, 10 GB tarifesini 295 lira 
yerine 212 liraya, 20 GB tarifesini 
395 lira yerine 286 liraya ve 30 GB 
tarifesini ise 480 lira yerine 354 li-
raya müşterilerine sunuyor.

Pttcell müşterileriyle sınırsız 
konuşma fırsatı sunan kampan-
yayla faturalı hat kullanıcılarına 
özel sınırsız WhatsApp mesajlaş-
ma kullanım hakkı, 1 GB,5 GB, 10 
GB ve 20 GB tarifelerinde ilk 3 ay 
internet paketlerini ikiye katlama 
imkanı tanınıyor. Konuya ilişkin 
detaylı bilgilere 'www.ptt.gov.tr' ve 
'www.pttcell.com.tr' adreslerinden 
ulaşılabiliyor.  n HABER MERKEZİ

Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
(TÜİK) dış ticaret endekslerini ya-
yımladı. TÜİK verilerine göre ihra-
cat birim değer endeksi eylül ayın-
da bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 3,6 arttı. Endeks bir önceki 
yılın aynı ayına göre gıda, içecek ve 
tütünde yüzde 11,6 arttı; ham mad-
delerde (yakıt hariç) yüzde 6,2 arttı, 
yakıtlarda yüzde 12,1 azaldı, imalat 
sanayinde (gıda, içecek, tütün ha-
riç) yüzde 3,2 arttı. İhracat miktar 
endeksi eylül ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 5,2 azaldı. 
Endeks bir önceki yılın aynı ayına 
göre gıda, içecek ve tütünde yüzde 
11,8 azaldı, ham maddelerde (yakıt 
hariç) yüzde 12,6 azaldı, yakıtlarda 
yüzde 34,3 azaldı, imalat sanayinde 
(gıda, içecek, tütün hariç) yüzde 1,3 
arttı.

İTHALAT BİRİM DEĞER 
ENDEKSİ YÜZDE 4,7 ARTTI

İthalat birim değer endeksi Ey-
lül ayında bir önceki yılın aynı ayına 

göre yüzde 4,7 arttı. Endeks bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre, gıda, içe-
cek ve tütünde v8,2 arttı, yakıtlarda 
yüzde 3,7 azaldı, ham maddelerde 
(yakıt hariç) yüzde 5,3 arttı, imalat 
sanayinde (gıda, içecek, tütün hariç) 
yüzde 4,3 arttı.

İTHALAT MİKTAR 
ENDEKSİ YÜZDE 5,8 AZALDI
İthalat miktar endeksi Eylül 

ayında bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 5,8 azaldı. Endeks bir 
önceki yılın aynı ayına göre, gıda, 
içecek ve tütünde yüzde 9,0 azal-
dı, ham maddelerde (yakıt hariç) 
yüzde 4,1 arttı, yakıtlarda yüz-
de 13,1 azaldı, imalat sanayinde 
(gıda, içecek, tütün hariç) yüzde 
2,1 arttı. 
n TÜLİN ŞEKER

PTT’den iddialı bir kampanya! İhracat değer endeksi arttı
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Soğuk havalarda kapalı me-
kanlarda (okullar, kreşler, alışveriş 
merkezleri) artan kalma süresi, so-
lunum yolu virüsleri ve diğer enfek-
siyonların kolaylıkla kişiden kişiye 
yayılmasına neden oluyor. Soğuk 
ve kuru havanın burun mukozası ile 
solunum yollarındaki diğer savun-
ma bariyerlerini zayıflatabileceğini 
söyleyen Medicana Konya Hastanesi 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölü-
mü’nden Uzm. Dr. Hüseyin Yıldız, 
ayrıca soğuk havanın çocukların 
bağışıklığını da düşürebileceğine 
dikkat çekti.

HASTALIKLARIN EN SIK 
NEDENİ VİRÜSLERDİR

Çocuklar, bağışıklık sistemleri-
nin erişkinlere nazaran daha zayıf 
olması nedeni ile kışın daha sık has-
ta oluyor. Çocuklarda kışın özellikle 
üst solunum yolu enfeksiyonları sık 
görülmekle beraber alt solunum 
yolu enfeksiyonları sıklığının da art-
tığını ifade eden Uzm. Dr. Hüseyin 
Yıldız, "Çocuklarda kış mevsiminde 
özellikle soğuk algınlığı (nezle), grip 
(influenza), orta kulak iltihabı (otit), 
faranjit, bademcik iltihabı (tonsillit), 
krup gibi üst solunum yolu enfek-
siyonları ile bronşit, bronşiyolit ve 
zatürre (pnömoni) gibi alt solunum 
yolu enfeksiyonları da sık görülmek-
tedir’’ dedi.

200'E YAKIN VİRÜS, SOĞUK 
ALGINLIĞINA SEBEP OLUYOR
Özellikle kış mevsiminde sık 

görülen soğuk algınlığı ve grip be-
lirtilerinin birbirine çok benzediğini 

söylenen Uzm. Dr. Yıldız, bir çocu-
ğun yılda 7-8 kez soğuk algınlığı 
geçirebileceğini söyledi. 200'e ya-
kın virüsün soğuk algınlığına sebep 
olduğunu kaydeden Yıldız, en sık 
etkenlerin rhinovirüsler olduğunu 
söyleyerek şu bilgileri verdi: "So-
ğuk algınlığında virüs ile temastan 
3-4 gün sonra boğaz ağrısı, burun 
akıntısı, burun tıkanıklığı, baş ağrısı, 
iştahsızlık, huzursuzluk, bazen nefes 
darlığı ve hafif ateş gibi semptomlar 
görülür. Küçük bebeklerde bu tablo 
daha ağır seyredebilir. Bulguların 
çoğu genellikle 1 haftada düzelse 
de, öksürük bazen 2 haftaya kadar 

uzayabilir."
SOĞUK ALGINLIĞI VE 
GRİP TEDAVİSİNDE 

ANTİBİYOTİKLERİN YERİ
Soğuk algınlığının tedavisinde 

antibiyotiklerin yerinin olmadığını 
ifade eden Uzm. Dr. Hüseyin Yıl-
maz, "Hastanın istirahat etmesi, bol 
sıvı alması, ortam neminin iyi ayar-
lanması ve sağlıklı, dengeli beslen-
mesi önerilir. İlave olarak ateş varsa, 
ateş düşürücüler ile kontrol altına 
alınmalıdır" diye konuştu.

‘YAŞAMI TEHDİT EDEN 
BİR HASTALIĞA DÖNÜŞEBİLİR’
Çocuklarda sık görülen bir di-

ğer kış hastalığının grip olduğunu 
belirten Yıldız, gribe influenza vi-
rüsünün neden olduğunu söyledi. 
Gribin tedavisinde de antibiyotikle-
rin kullanılmadığını kaydeden Uzm. 
Dr. Hüseyin Yıldız, şöyle devam etti: 
"Grip çoğunlukla ateşli hafif bir üst 
solunum yolu enfeksiyonu şeklinde 
başlayıp sonlanırken bazen yaşamı 
tehdit eden bir hastalığa dönüşebilir. 
Yüksek ateş, burun akıntısı, boğaz 
ağrısı, öksürük, kas ve eklemlerde 

ağrı, karın ağrısı, gözlerde kızarık-
lık, bulantı, kusma bazen ishal gö-
rülebilir. Hastanın istirahat etmesi, 
beslenmeye dikkat etmesi, bol sıvı 
alması önerilir. Ağrı ve ateş varsa 
bunlar için ağrı kesici, ateş düşürücü 
ilaçlar kullanılmalı. Bazen hastalığın 
erken evresinde kullanılan antiviral 
ilaçlar hastalığın hafif seyretmesin-
de faydalı olabilir’’ dedi.

KUMAŞ HAVLU YERİNE 
KÂĞIT HAVLU KULLANILMALI
Hastalık gelmeden önce önlem 

alınması gerektiğine değinen Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Hüseyin Yıldız, kış hastalıklarından 
çocukları korumak için yapılması 
gerekenleri şöyle sıraladı: "Bebekler 
mümkün olduğunca anne sütü ile 
beslenmeli. El yıkamaya özen göste-
rip, sık sık eller yıkanmalı. Yeterli ve 
dengeli beslenme sağlanmalı, özel-
likle su başta olmak üzere yeterli 
sıvı alınmalı. C vitamininden zengin 
mevsime uygun sebze ve meyveler 
düzenli tüketilmeli. Vücut direncini 
artırmak için yeterli ve düzenli uyku 
sağlanmalı. Çocuklar bulundukları 
ortamın ısısına uygun giydirilme-
li. Kumaş havlu yerine kâğıt havlu 
kullanılmalı. Çocuklar alışveriş mer-
kezlerinden ve özellikle çocuk oyun 
alanlarından uzak tutulmalı. Okulda 
sınıflar ve ev ortamı düzenli aralık-
larla havalandırılmalı. Oyuncaklar 
ve kullanılan diğer malzemeler sık 
sık temizlenmeli. Sigara içilen or-
tamlardan ve kirli havalardan uzak 
durulmalı." n İHA

Havalar soğudu, hastalıklar baş gösterdi 

Zemin katta çökme paniği Sis, etkisini gösterdi
Seydişehir’de 4 katlı bir apart-

manın zemin katının mutfak kıs-
mında çökme meydana geldi, olay 
sonrası bina boşaltıldı. Olay, Pı-
narbaşı Mahallesi 153535. Sokak 
üzerinde bulunan 4 katlı apartma-
nın zemin katında meydana gel-
di. İddiaya göre, daha önce çürük 
olduğu gerekçesi ile yıkım kararı 
verilen ve adli sürecin devam et-
tiği 8 dairenin bulunduğu 4 katlı 
apartmanda A.T.'nin oturduğu 
zemin katın mutfak kısmı anne ve 
çocuklarının diğer odada olduğu 
sırada bodruma çöktü. Anne A.T., 
112 Acil Çağrı Merkezini arayarak 
evinin taban kısmının çöktüğü 
ihbarında bulundu. İhbar üzerine 
adrese polis, sağlık ve itfaiye ekip-
leri sevk edildi. Kısa sürede olay 
yerine gelen ekipler, anne A.T. ve 

2 çocuğu evden çıkardı. Durumla-
rı iyi olan anne ve çocukları sağlık 
kontrolünden geçirilirken, apart-
manda diğer oturanlar da tedbir 

amaçlı tahliye edildi. Tahliye edi-
len apartman sakinleri yakınları-
nın yanına, yakını olmayanlar ise 
öğretmenevine yerleştirildi. n İHA

Konya ve Afyonkarahisar'da 
dün sabah saatlerindeki sis, ula-
şımı olumsuz etkiledi. Konya-An-
kara kara yolunda sis nedeniyle 
görüş mesafesi 30 metreye kadar 
düştü, sürücüler zor anlar yaşadı. 
Trafik ekipleri, sürücüleri dikkatli 
olmaları konusunda uyardı.

Afyonkarahisar Valiliği’nden 
yapılan açıklamada Afyonkarahi-
sar-Konya karayolunda yoğun sis 
nedeniyle ulaşımın belirli bölüm-
lerde kontrollü olarak sağlandığı 
belirtildi.

Afyonkarahisar Valiliği sos-
yal medya hesabından olumsuz 
hava koşulları dolayısıyla yazılı 
bir açıklama yaptı. Açıklamada, 
“İlimizde görülen yoğun sis ne-
deniyle Sultandağı, Çay, Afyon 
güzergâhında ulaşım kontrollü 

bir şekilde sağlanmaktadır. Gö-
rüş mesafesinin düşük olması 
sebebiyle Çay-Bolvadin-Çoban-
lar ve Emirdağ yolundan geçici 
bir süre ulaşım sağlanamamak-
tadır. Biriken araç yoğunluğu 
Afyonkarahisar İl Jandarma Ko-

mutanlığı tarafından oluşturulan 
eskortlarla kontrollü bir şekilde 
bırakılacaktır. Hava koşullarının 
iyileşmesi ile yol en kısa sürede 
trafiğe açılacaktır. Kamuoyuna 
saygıyla duyurulur” ifadelerine 
yer verildi. n AA - İHA

Uzmanlar, her yıl kasım ayında 
alışveriş siteleri tarafından düzen-
lenen indirimlerde vatandaşların 
mağdur olmamak için bilinçli olma-
larını istedi. Çok fazla dolandırıcılık 
yönteminin olduğunun altını çizen 
uzmanlar, bazen bir mesajla bazen 
popüler sitenin kopyası ile dolandı-
rıcıların vatandaşları ağlarına düşür-
düğünü ifade etti.
‘KİŞİSEL BİLGİLERİ KAYBETME RİSKİ 

İLE KARŞI KARŞIYA KALINIYOR’
KTO Karatay Üniversitesi Bilgi-

sayar Mühendisliği Bölümü Öğre-
tim Üyesi Dr. Ali Osman Çıbıkdiken, 
indirimlerin vatandaşlar tarafından 
büyük bir ilgi ile karşılandığını be-
lirterek, “Kasım ayı indirimleri ile 
insanlar ‘nerede ne indirim var, fi-
yatlar nasıl' bunları takip etmek için 
yoğun bir çaba sarf ediyor, sosyal 
medyadan da etkileşim içerisinde 
kalıyorlar. Burada süreçlerin çoğu 
online alışveriş siteleri üzerinden 
yapılıyor. Vatandaşlar, online taraf-
tan bu işlemler yürürken insanlar 
iki tür sorunla karşı karşıya. Birincisi 
alışverişlere olan ilgi karşı tarafın bil-
gilerini ele geçirmek için kullanılıyor 
olabilir. Bunun en basit örneği bir 
‘Bir mağazanın bir indirimi var, bu 
indirim için şu linke tıklayın' dediği 
zaman orada bir zararlı yazılım varsa 
kullanıcı bu zararlı yazılımı bilgisa-
yarına indirdiği için kişisel bilgilerini 

kaybetme riski ile karşı karşıya kalı-
yor. Diğer husus ise genellikle popü-
ler olan alışveriş sitelerinin kopyaları 
yapılıyor. Kullanıcı birebir görüntüye 
sahip olan o sitede alışveriş yapı-
yormuş gibi düşünürken kredi kartı 
bilgilerini paylaştığı zaman ciddi bir 
zarara uğramış oluyor” şeklinde ko-
nuştu.

‘BEDAVA PEYNİR FARE 
KAPANINDA OLUR’

İkinci bir yöntemin ise ucuz fi-
yatlı ürünler üzerinden olduğunu 
belirten Çıbıkdiken, “İkinci nok-
ta ise gerçekten bu alışveriş sitesi 
üzerinde dolandırıcılık yöntemi ile 
insanların aldatılması. Bir ürünün 
fiyatının çok cazip gösterilmesi, o 
ürünle ilgili kampanya yapılıyor gibi 
gösterip ödemeyi aldıktan sonra o 
ürünün olmadığını, bittiğini söyle-

yerek süreçler yönetiliyor. Bu süreç 
içerisinde kullanıcı epey mağdur 
oluyor. Parası da karşı tarafta kalmış 
oluyor. Bu ürünlerin karşılaştırılma 
sürecinde mutlaka farklı yerlerden 
bakılması gerekiyor. Ana fikri hiçbir 
zaman unutmamak lazım; bedava 

peynir fare kapanında olur. Bir ürün 
çok ucuzsa mutlaka onda bir hile ve 
istenmeyen bir durum olabilir” diye 
konuştu.

‘ALIŞVERİŞ YAPARKEN MUTLAKA 
SANAL KART KULLANMALARINI 

TAVSİYE EDİYORUZ’
En önemli konunun gerçek sa-

tıcıya ulaşmak ve alışverişlerde bi-
linçli olmak olduğunun altına çizen 
Çıbıkdiken, “Gerçek satıcıları bula-
bilmek için de tarayıcının adres sa-
tırına birebir yazmalarını istiyoruz. 
Arama motoru ile popüler bir alış-
veriş sitesini ararken onun kopyası 
olan ve arama motorunda kendini 
üst sıraya çıkarmış olan siteler ola-
bilir. Özellikle isim konusunda harf-
lerin benzerlerinin oluştuğu web 
siteleri isimleri var. Örneğin a ile 
başlayan bir web sitesi ismi olsun 
a'nın üzerine nokta koyuluyor. Alış-
veriş yaparken mutlaka sanal kart 
ve sanal kart limiti kullanmalarını 
özellikle tavsiye ediyoruz. En azın-
dan kötü bir durumla karşılaştıkla-
rında tüm varlıklarını değil belirli bir 
miktarlarını kaybetmeye yönelik bir 
çalışma olursa iyi olur. Bir diğer konu 
da doğrulama sistemleri uygun olan 
yerlerden alışveriş yapmaları öneri-
yoruz. Örneğin bir mesaj ile şifrenin 
gelmesi gibi yöntemleri tercih eden 
sitelerden alışveriş yaparlarsa uygun 
olacaktır” ifadelerini kullandı. n İHA

Kasım ayında alışveriş sitelerinin indirimlerinde dolandırılma tehlikesine dikkat çeken uzmanlar, güvenli alışveriş için vatandaşlara uya-
rılarda bulunan Dr. Ali Osman Çıbıkdiken, bazen popüler sitenin kopyası ile dolandırıcıların vatandaşları ağlarına düşürdüğünü ifade etti

‘İndirim’ derken 
tuzağa düşmeyin’

Aksaray'da düzenlenen 
uyuşturucu operasyonunda 
gözaltına alınan zanlı tutuk-
landı. İl Jandarma Komutan-
lığı ekiplerince, uyuşturucu 
satıcılarına yönelik yürütülen 
çalışmada, S.Ç'nin kent mer-
kezindeki adresine operasyon 

düzenlendi. Yapılan aramada, 
bir miktar uyuşturucu hap 
ele geçirildi. Gözaltına alınan 
şüpheli, jandarmadaki işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk 
edildi. Zanlı, çıkarıldığı nöbet-
çi sulh ceza hakimliğince tu-
tuklandı. n AA

Karaman’da yolcu otobüsünü 
sollamaya çalışan otomobil, kont-
rolden çıkarak refüjdeki ağaçları 
devirdi. Kazada 2’si çocuk 4 kişi ya-
ralanırken, araçta sıkışan 2 kişiyi it-
faiye kurtardı. Kaza, pazartesi günü 
akşam saat 19.45 sıralarında Hisar 
Mahallesi Karaman-Mersin Çevre 
Yolu üzerinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, M.S. idaresin-
deki 70 DZ 004 plakalı otomobil, 
önünde seyretmekte olan M.A. yö-
netimindeki 42 TC 009 plakalı yol-
cu otobüsünü sollamaya çalışırken 
sürücünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu refüje çıkarak 
ağaçları devirdi. Kazada sürücü ile 
araçta bulunan H.K., E.K. (10) ve 
H.E.K. (12) yaralandı. İhbar üze-

rine olay yerine ambulans, itfaiye 
ve polis ekipleri sevk edildi. Araçta 
sıkışan M.S. ve H.K., itfaiye ekiple-
ri tarafından kısa süre içinde sıkış-
tıkları yerden kurtarıldı. Kurtarma 
çalışmaları devam ederken anne 
H.K’nın “Çocuklar nerede?" sorusu 
üzerine görevliler çocukların du-
rumunun iyi olduğunu belirterek 
kadını sakinleştirdi. Yaralılar kaza 
yerine gelen ambulanslarla kaldı-
rıldıkları Karaman Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’nde tedavi altına 
alındı. Kaza nedeniyle tek şeridi 
bir süreliğine trafiğe kapatılan yol, 
otomobilin olay yerinden kaldırıl-
masının ardından yeniden ulaşıma 
açıldı. Kazayla ilgili tahkikat başla-
tıldı. n İHA

Uyuşturucu operasyonunda
gözaltına alınan kişi tutuklandı 

Otobüsü sollayamadı:
4 kişi yaralandı 
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Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) Konya Şube Başkan Yardımcısı, Yüksek İstişare Kurulu Başkanı ve Konya Çimento Hazır Beton Yö-
netim Kurulu Başkanı Ali Umur’un annesi Habibe Umur 76 yaşında vefat etti. Merhume Umur dualarla Hacı Fettah Mezarlığına dualarla defnedildi 

Habibe Umur 
dualarla defnedildi

Anadolu Aslanları İş Adam-
ları Derneği (ASKON) Konya 
Şube Başkan Yardımcısı, Yük-
sek İstişare Kurulu Başkanı ve  
Konya Çimento Hazır Beton 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Umur’un annesi  Habibe Umur  
76 yaşında vefat etti. Merhume 
Habibe Umur’un cenazesi dün  
öğle namazına müteakip Hacı 
Fettah Mezarlığında kılınan ce-
naze namazının ardından dua-
larla  defnedildi.  Umur ailesini 
acı günlerinde sevenleri ve ya-
kınlarının yanı sıra Konya Tica-
ret Odası  (KTO) Yönetim Kuru-
lu Başkan Yardımcısı Fahrettin 
Doğru, Ramazan Erkuş,  AS-
KON Konya Şube Başkanı Atil-
la Sinacı, STK Başkanları, işa-
damları, sanayiciler ile ASKON 
Konya Yönetim Kurulu Üyeleri 

ile üyeler   yalnız bırakmadı. 
Umur ailesi cenaze namazının 
ardından taziyeleri kabul etti. 
Merhume Habibe Umur üç ço-
cuk annesiydi. Konya Yenigün 
Gazetesi olarak merhum Habi-
be Umur’a Yüce Allah’tan rah-
met yakınlarına ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Reis Kültür Derneği şehitlerimizi andı
Reis Kültür Derneği, 10 

Kasım’da anlamlı bir program 
düzenledi. Akşehir İlçe Müf-
tüsü'nün de katılımıyla Reis 
Merkez Camiinde gerçekleşti-
rilen programda Mevlid-i Şerif 
okundu, Kur'an-ı Kerim'den aş-
r-ı şerifler tilavet edildi ve daha 
önce dernek tarafından okunan 
hatm-i şerifin duası yapıldı. 
Programın ikinci kısmında ise 
Akşehir Şehitliği ziyaret edildi. 
Şehitlerimize saygı duruşunda 
bulunan dernek üyeleri, dualar-
la yad ettiler. Son olarak, Konya 

Şehitliği ve Cennet Çukuru zi-
yaret edildi. Selçuklu öncü keşif 
birliğinin şehit edildiği bu an-
lamlı mekanda dualar edilerek, 
vatan için canlarını feda eden 
şehitlere minnet duyuldu. Reis 
Kültür Derneği Başkanı Abdül-
kerim El, yaptığı açıklamada, 
"Şehitlerimiz bizim için en bü-
yük değerdir. Onların sayesinde 
bugün özgürce yaşıyoruz. Bu 
anlamlı günde onları yad etmek 
ve dualarla anmak bizim için bir 
görevdir." dedi. 
n HABER MERKEZİ

Yunak'ta meçhul şehit 
mezarının bayrağı yenilendi

Yunak’ta meçhul şehit me-
zarının yıprandığı için çıkarılan 
bayrağı değiştirildi. İlçe Jan-
darma Komutanlığı ve itfaiye 
ekipleri, vinç yardımıyla bayrağı 
yeniden yerine çekti. Jandar-
ma personeli, bayrağın gönde-
re çekilmesinin ardından saygı 

duruşunda bulundu. İş insanı 
Hüseyin Acaroğlu, "Şehitlerimi-
zin hatırasını yaşatmak, sadece 
bir borç değil, aynı zamanda he-
pimizin onurudur. Bu topraklar 
üzerinde yaşayan herkes, vatan 
uğruna canını vermeye hazır-
dır." dedi.  n AA

Kasım ayı ile birlikte dünyada 
yeni gelişmeler oldu. ABD bir yıl-
dır tantanası olan Başkanlık seçimi 
sonuçlandı. Donald Trump 312 
delege alırken Kamala Harris 226 
delege almış oldu. Dolayısıyla bü-
yük çoğunlukla Trump seçimi ka-
zanmış oldu.

Bakalım bu sonuçlar neler ge-
tirecek neler götürecek göreceğiz. 
Ancak, Anadolu tabiri ile yırtılan 
yine deli Bekir’in paçası olacaktır. 
Bizim için ‘tırnağın varsa başını 
kaşı’ diyeceğiz.

Dolayısıyla ABD’nin politika-
larının değişmeyeceğini dünyada 
ezilenlerin aynı ülkeler olacağı bek-
leniliyor. Hamam hep aynı hamam 
oluyor ancak tellaklar değişiyor. 
Eskilerin “müesses nizam” yani 
siyaset biliminde bir toplumu bu-
rada ülkeleri kontrol eden egemen 

güçtür. 
Her hâlükârda Türkiye Cumhu-

riyeti Devleti olarak güçlü olmak 
zorundayız. Ne ABD ne Ab ülke-
leri hiçbir zaman bizim hayrımıza 
iş yapmazlar. Bin yıllık haçlı ruhu 
dipdiri duruyor. Ne onmamızı ne 
ölmemizi isterler sürünsün ve bize 
muhtaç olsun. Bu ateş çemberi 
içinde önceliğimiz birlik ve bera-
berlik içinde ve güçlü olmak zo-
rundayız.

Biz yeni atılımlar yaparken Türk 
Tarihi Devlet tecrübesi ile hareket 
etmeliyiz. Ki dünya devletler ve 
Milletler ilişkilerinde ne ebedi dost 
ne de ebedi düşman vardır. Günün 
şartları içeresinde Türkiye Cumhu-
riyeti Devletinin yararına veya za-
rarına olanı göz önünde bulundu-
rarak kara vermek durumundayız. 
İşin özü budur.

Cenabı Allah Tür-
kiye Cumhuriyeti Dev-
letini, Türk Milletini ve 
Türk Dünyasın koru-
sun güçlü kılsın! 

**
Ne demiştik yenilik 

içinde olmak ve her 
zaman yeniliklere açık 
olmak idealist insan 
işidir. Diye bakıyoruz.

Ancak, yeni güzel 
hizmetlere koşarken sözüm ona 
eski olan her şeyi çöpe atmak mı 
gerekir?

Yenilik demek eskiden usan-
mak mıdır?

Yoksa yenilik daha güzeli bul-
mak mıdır?

Eski olanın tecrübe, iş bilirliği 

yılların tecrübe biriki-
mini inkâr etmemek 
daha büyük kazançlar 
elde etmemize araçtır.

Dünü inkâr ederek 
yeniliklerin kapılarını 
açılacağını düşünenler 
aldanmış olduklarını er 
geç anlayacaklardır.

Biz yinelemeyiz ve 
bilmeliyiz ki, taban ol-

madan, temel olmadan 
tavan olmaz.

Bugün tepelerde oturanlar bu-
nun idraki içeresindedirler.

Çünkü bulunduğu konuma 
gökten paraşütle gelmediler. Mu-
hakkak çıkış noktaları vardır. Ba-
samaksız hasbelkader yukarıya 
çıkanlar herhangi hengâmede ka-

yıplara karışacağı muhakkaktır.
Ne hikmetse bugün tepede 

olanlar yahut bir koltuğa sahip 
olanlar bütün kerameti kendinde 
görme gafleti içine düşmüşler.

Bu ancak gafletle tanımlanır.
Tecrübeli yaşlı gençlerle soh-

bet ederken;
--- Sizin gördüklerinizi ben 

gördüm. Fakat benim gördüklerimi 
siz görmediniz. Dolayısı ile biz gibi 
tecrübeli insanlardan muhakkak 
faydalanmalısınız.

‘’Dünyanın en güç işi bir işin 
nasıl yapılacağını bilirken, başka 
birinin nasıl yapamadığını ses çı-
karmadan seyretmektir.”

 Derken Mevlana ne kadar haklı 
olduğunu zamanımızda görerek 
tespit ediyoruz.

Dünya Milletler ailesinin şerefli 
üyesi olan Türk Milleti tarih sah-

nesinde nice tecrübelerle bugüne 
gelmiştir. 

Yok, oldu dendiği zamanda bile 
yeniden dirilişiyle bütün dünyaya 
örnek olmuştur. Yine örnek olacak 
hareketi gösterecektir.

 Nice yüzyıl geçmişse de ara-
dan,

Dünyalılar hala anlamıyordu
Bu nasıl bir millet, nasıl bir 

ordu?
Bunca savaş gemisini karadan,
Atlarını denizden yürütüyordu!
Yeniliklere her zaman açık ol-

malıyız. 
Hatta daha ötesi yeniliklere aç 

ve devamlı araştırıcı yarınların elin-
den tutacak gelecek nesillere örnek 
olmalıyız.

Tabi dünü bilerek, bugünü ya-
şayarak yarını şimdiden kucakla-
malıyız!

2024 KASIM AYI İLE GELEN YENİLİKLER!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Anadolu Aslanları İş Adamları 
Derneği (ASKON) Konya Şube 

Başkan Yardımcısı, Yüksek 
İstişare Kurulu Başkanı ve Konya 

Çimento Hazır Beton Yönetim 
Kurulu Başkanı  

Ali Umur’in annesi,  

Habibe Umur’un vefatını 
üzüntüyle öğrendik. Merhuma 
Allah’tan rahmet, yakınlarına 

sabr-ı Cemil niyaz ederiz.
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Derbent’te yol kenarına bırakı-
lan 13 çuval içerisinde binlerce silah 
parçası bulundu.

Edinilen bilgiye göre, Konya 
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri 
Derbent ilçesinde suç/suçluluk fa-
aliyetlerinin önlenmesine yönelik 
çalışmaları sürdürüyor. Yapılan ça-
lışmalarda 9 Kasım 2024 tarihinde 
yol kenarına bırakılmış 13 adet şüp-
heli çuval ihbarı alınması üzerine 
jandarma ekipleri harekete geçti. 
Ekipler yaptığı çalışmayla çuvallara 
ulaştı. Yapılan kontrollerde çuval-
ların içerisinde; 417 adet tabanca 
namlu bloğu, bin 726 adet kancalı 
demir parçası, 696 adet tabanca icra 
mili, 633 adet 4 cm'lik yay, 723 adet 
3 çentikli demir parçası, 82 adet 7 

cm'lik yay, 637 adet 3 cm'lik pim, 
190 adet yuvarlak delikli pim, 825 
adet 1.5 cm'lik yay, bin 994 adet ta-
banca şarjörü, 1,5 cm uzunluğunda 

ince kenarlı muhtelif miktarda yay 
olduğu tespit edildi. Olay ile ilgili 
Cumhuriyet Savcısına bilgi verilerek 
adli tahkikata başlandı. n İHA

31 Mart Mahalli İdareler Seçim-
lerinin ardından mahallerine muh-
tar olarak seçilen kadın muhtarlar 
Konya Valisi İbrahim Akın’ı maka-
mında ziyaret etti.  Kadın Muhtarlar-
la bir süre sohbet ederek, sorunlarını 
dinleyen Vali Akın , “ Muhtarlarımı-
zın bize ilettiği sorunlara, öncelik acil 
olanlar olmak üzere, çözüm bulmak 
için gayret göstereceğiz. Muhtarları-
mıza ziyaretleri için teşekkür ediyor, 
görevlerinde başarılar diliyorum. 
”diye konuştu. Kadın muhtarlar, 
sorunları ve talepleri ile yakından il-
gilendiği için Vali İbrahim Akın’a te-
şekkür ettiler. Ziyaret günün anısına 
çekilen fotoğraf ile son buldu. 
n EMİNE KILIÇ

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Yap-
tığımız ve söylediğimiz her şeyin 
arkasındayız. Utanacak, sıkılacak ve 
mahcubiyet duyulacak bir açığımız 
yoktur. Biz gelecek seçimlerin hesa-
bını değil, gelecek nesillerin ve gele-
ceğin süper güç Türkiye’sinin hedef 
ve hesabındayız" dedi. MHP Lideri 
Devlet Bahçeli, partisinin Türkiye 
Büyük Millet Meclisinde gerçekleş-
tirilen grup toplantısında konuştu. 
Gündeme dair değerlendirme ya-
pan Bahçeli, Trump'ın yeniden ABD 
Başkanı olmasından sonra ABD ile 
Türkiye arasında yeni bir sayfa açıl-
ması gerektiğini söyledi. İç siyaset 
hakkında da konuşan Bahçeli, CHP'li 
belediyelerin konserler için harcadı-
ğı paranın tamamen israf olduğunu 
söyledi. Terör örgütü PKK'nın bitme 
noktasına gelindiğini de ifade eden 
Bahçeli, bugüne kadar söyledikleri 
her şeyin arkasında olduklarını ve 
kimsenin kendilerinin vatan aşkını 
sorgulamaya haddinin olmadığını 
açıkladı.

"TÜRK DÜNYASI 2040 VİZYONU 
HEDEFLERİ KADEME KADEME 

İNŞALLAH GERÇEKLEŞECEKTİR"
Bişkek’te toplanan Türk Devlet-

leri Teşkilatı’nın 11. Devlet ve Hü-
kümet Başkanları Zirvesi'ni değer-
lendiren Bahçeli, "Türk Devletleri 
Teşkilatı, 15 yıllık uzun sayılmaya-
cak mazisine rağmen İsmail Gaspı-
ralı Bey'in 'dilde, fikirde, işte birlik' 
fikriyatının çok şükür kurumsal ve 
eylemsel çatı kuruluşuna dönüştü. 
Zirve’de Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın ileri seviyeye ulaşan ülkü birli-
ğini ifadeyle, İsmail Gaspıralı Bey'in 
meşhur sözünü ihtiva eden hatıra 
parayı Türk devlet ve hükümet baş-
kanlarına takdimi medyunu şükran 
duyulacak bir adamlık ve alicenaplık 
örneği olarak sivrildi. Türk Dünyası 
2040 vizyonu hedefleri kademe ka-
deme inşallah gerçekleşecektir. Bu 
kapsamda Dijital Ekonomi Ortaklık 

Anlaşması üzerindeki müzakerele-
rin tamamlanmış olması, diğer alan-
lardaki uyum ve iş birliğinin gün 
geçtikçe ivme kazanması hakikaten 
çok değerli gelişmelerdir. Bilinme-
sini özellikle arzu ederim ki, Türk 
Dünyası vizyonunun tezahür etmesi 
maksadıyla Milliyetçi-Ülkücü Hare-
ket üzerine ne düşüyorsa eksiksiz ve 
gecikmeksizin yapmanın azminde-
dir. Ülküde birliğin, ülkede birliğin, 
ilkede birliğin tıpkı derelerin çağla-
yıp denizlerle buluşması gibi, Türk 
Devri’nde gerçekleşeceğine canı gö-
nülden inanıyor, Türkistan’da tari-
hin yeniden kaleme alınacağını ümit 
ediyorum. Türk Devletleri Teşkilatı 
dünya çapında huzur, güvenlik, is-
tikrar, refah ve barış markası olma-
ya; karanlığın ortasından güneş gibi 
parlamaya sonuna kadar namzettir, 
buna da ziyadesiyle layıktır" ifadele-
rini kullandı.

"BİDEN'IN, CUMHURBAŞKANIMIZI 
SEÇİMLE DEĞİŞTİRİP DEVİRME 

PLANLARI ŞİMDİ TUZLA 
BUZ OLMUŞTUR"

ABD'de gerçekleşen ve sonu-
cunda Trump'ın başkan seçildiği 
seçimler hakkında konuşan Devlet 
Bahçeli, "Bir defa şunu ifade et-
mem lazımdır ki, Türkiye’de bazı 
çevrelerin fil ile eşek arasına sıkışıp 
kalmaları, Trump’ın seçilmesinden 
dolayı karalar bağlamaları, Kamala 
Harris’in kaybedişinden dolayı nere-
deyse yas tutacak noktaya gelmeleri 
akılla ve mantıkla izah edilemeye-
cek garabettir. ABD’deki Demokrat-
ların ve Cumhuriyetçilerin holigan-
laşmış taraftarlarına ülkemizde de 
tesadüf etmek utanç duyulacak bir 
köksüzlüktür. Biden’ın, içimizdeki 
sömürgeleşmiş iş birlikçileriyle da-
yanışma halinde Sayın Cumhurbaş-
kanımızı seçimle değiştirip devirme 
planları şimdi tuzla buz olmuştur. 
Şu Allah’ın işine bakınız ki, deği-
şen ve devrilen akli melekelerinin 
dahi kendisini terk ettiği Biden’dan 

başkası değildir. Düşmez kalkmaz 
bir Allah’tır, düşüp de kalkamayan 
Biden ve Harris’tir" ifadelerine yer 
verdi.

"TÜRKİYE İLE ABD ARASINDA 
YEPYENİ VE TEMİZ BİR SAYFA 

AÇILMALIDIR"
Trump'ın ABD Başkanı olma-

sının ardından Türkiye'nin tavrının 
Trump'ın yaklaşımına göre olacağı-
nı söyleyen Devlet Bahçeli, "Sürekli 
değişkenlik gösteren, pek çok argü-
mana ve parametreye bağlı olan ül-
keler arası ilişkilerin saygıya, barışçıl 
arayışlara, küresel adalet ve hukuk 
ölçülerine uygunluğu temel bir kri-
terdir. Bir tarafın geri adımlarla taviz 
üstüne taviz vermeye zorlandığı, 
diğer tarafın dayattığı, zorladığı, sü-
rekli alan genişlettiği, yaptırım ve 
baskı mekanizmalarıyla toksik ağlar 
kurduğu ilişkiler sisteminin kalıcı 
ve sürdürülebilir olması akıl dışı bir 
ihtimaldir. Türkiye ile ABD arasında 
İkinci Dünya Savaşı sonrasına teka-
bül eden yakın ve yoğun diyaloglar 
manzumesinde yepyeni ve temiz bir 
sayfa açılmalıdır. Husumeti körükle-
yen, huşuneti köpürten ekonomik 
ve politik engellemelerin demokrasi 

ahlakıyla, aklı selimle ve egemenlik 
haklarıyla bağdaşmayacağı orta-
dadır. Mayın tarlasında münakaşa 
inatları, uçurum kenarlarında mü-
zakere ısrarları, bitmek tükenmek 
bilmeyen ağız dalaşları, devamlı 
sahne alan güç gösterileri ancak ve 
ancak çözümsüzlüğe hizmettir. Tür-
kiye ile ABD arasında çözülemeye-
cek hiçbir sorunun olmayacağı hu-
susundaki temkinli iyimserliğimizi 
ve iyi niyetli iradi vasfımızı koruma 
ve bunu da sürdürme çabasındayız" 
diye konuştu.

"SİLAH VARSA SİYASET YOKTUR"
Türk ve Türkiye Yüzyılı'nın hu-

zur yüzyılı olacağını söyleyen ve 
PKK'nın sonunun yaklaştığını belir-
ten Bahçeli, "Önümüzdeki süreçte 
ülkemizin terör kamburundan kur-
tulması muhtemel değil, muhakkak 
bir akıbettir. Terör ve bölücülük so-
runuyla daha fazla yaşamamız, böy-
lesi bir kanlı külfete daha çok kat-
lanmamız imkansızdır. Bölücü terör 
örgütü PKK için son yaklaşmıştır. 
Hiçbir terörist için emniyetli bir alan 
kalmamıştır. Terör örgütünü kay-
nağında imha etmek, bölücülüğün 
yuvalandığı siyasi ve sivil toplum 

kolonlarını kesmek milli beka me-
selesidir. Hem siyaset alanında boy 
gösterip hem de silahlı teröristlere 
sırt dayamak başı ezilmesi gereken 
gayri meşru ve gayri hukuki menfur 
bir çelişkidir. Bu vahim çelişkinin 
yörüngesine sabitlenip hıyaneti ge-
rekçelendirmeye, hatta demokrasi 
ve milli irade kavramlarını silah gibi 
kullanmaya hiç kimsenin hakkı yok-
tur. Silah varsa siyaset yoktur. İha-
net varsa demokrasi yoktur. Şiddet 
varsa sevgi ve barış dili kupkurudur" 
dedi.

"YAPTIĞIMIZ VE SÖYLEDİĞİMİZ 
HER ŞEYİN ARKASINDAYIZ"

Kimsenin MHP'nin vatan sevgi-
sini sorgulamaya haddinin olmadı-
ğını söyleyen Bahçeli, şöyle devam 
etti: "Bize akıldanelik yapanlar, ileri 
geri konuşanlar, har vurup harman 
savuranlar, tantanayla oyalananlar 
her şeyden önce fırsatçı kurnazlığıy-
la ve istismar yamyamlığıyla sonuç 
alamayacaklarını, sıtma ile ölüm 
arasında bir seçeneğe zorlamaları-
nın beyhude bir çırpınış olduğunu 
idrak etmeleri bizatihi önerimdir. 
Bizim ülkücülüğümüzü sorgulama-
ya, vatanseverliğimizi tartıya çıkar-
maya cüret ve teşebbüs eden yeni 
yetme siyaset döneklerine, kalbi-
mizdeki dava ve vatan aşkının bir 
günlük sadakasını versek alayına 
ömürleri boyunca yetecektir. Yap-
tığımız ve söylediğimiz her şeyin 
arkasındayız. Utanacak, sıkılacak ve 
mahcubiyet duyulacak bir açığımız 
yoktur. Biz gelecek seçimlerin hesa-
bını değil, gelecek nesillerin ve gele-
ceğin süper güç Türkiye’sinin hedef 
ve hesabındayız. Geçmişte çekilen 
acıların ve akan gözyaşlarının ge-
leceği perdelemesine tahammül 
edemeyiz. Torunlarımızın, aynı fela-
ketlere muhatap olmasını asla, kata, 
bihakkın istemiyoruz. Günü kurtar-
manın değil, geleceği kurmanın ve 
kurgulamanın istikametinde sağ-
lam adımlarla ilerlemenin samimi 

düşüncesindeyiz. Ülkücü olmanın, 
ülkücü yaşamanın, hayata da ül-
kücü olarak gözlerimizi kapamanın 
sırrını ve esasını bu kapsamda tarif 
ve telakki ediyoruz. Ülküyle yanıp 
tutuşan dava neferlerinin konforlu 
alanlara tenezzülden ziyade, risk 
alarak, mihnetleri atlatarak, saldırı-
ları aşarak Türk milletine ve Türki-
ye’ye fani hayatlarını bir siyaset ve 
düşünce mihverinde adamalarının 
şeref kadar değerli olduğunun far-
kındayız. Oyumuz artıyormuş, oyu-
muz azalıyormuş, arkadaşlar, aziz 
milletim, vatan tehdit altındayken, 
milli güvenlik duvarlarımız hain 
akınlarla sallanıyorken, oy ve seçim 
endişesiyle başımızı kuma gömmek 
bizim kitabımızda yazmayan alçal-
ma ve aşağılanma halidir." "Neymiş, 
bir sanatçıya ödenen para 69 milyon 
lira değil de 45 milyon liraymış. Bu 
kafa normal bir kafa değildir" Son 
günlerde CHP'li belediyelerin konser 
harcamalarının gündem olmasıyla 
ilgili konuşan Bahçeli, "CHP’li bele-
diyelerin müzikli eğlence ve konser 
şölenlerine hazine kaynaklarını ast-
ronomik şekilde peşkeş çekmeleri, 
israfa gömülmeleri, sıra vatandaş-
larımıza gelince bir tas çorba ile bir 
tabak pilavı reva görmeleri maske-
leri düşüren kepazeliktir. Neymiş, 
bir sanatçıya ödenen para 69 milyon 
lira değil de 45 milyon liraymış. Bu 
kafa normal bir kafa değildir. Bu te-
vil hamulesini kaldırmaya kimsenin 
takati de yetmeyecektir. Suçluların 
telaşıyla kıvrananların şifreli özrü 
kabahatlerinden büyüktür. Haydi 
halkımızdan utanmadınız, be hey 
densizler, be hey sonradan görmeler 
Allah’tan da mı korkmadınız? Bele-
diye başkanlarının işi gücü bırakıp 
bugünden Cumhurbaşkanı adaylığı-
na soyunmaları, anketlerin palavra-
larıyla caka satmaları en başta İstan-
bul ve Ankara’ya nankörlük, kendi 
adlarına da namertliktir" ifadelerine 
yer verdi.  n İHA
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 MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Yaptığımız ve söylediğimiz her şeyin arkasındayız. Utanacak, sıkılacak ve mahcubiyet duyulacak bir 
açığımız yoktur. Biz gelecek seçimlerin hesabını değil, gelecek nesillerin ve geleceğin süper güç Türkiye’sinin hedef ve hesabındayız" dedi

"Yaptığımız ve söylediğimiz 
her şeyin arkasındayız"

Çuvallardan binlerce 
silah parçası çıktı

Kadın muhtarlardan 
Vali Akın’a ziyaret



AK Parti Samsun Milletvekili 
Mehmet Muş başkanlığında topla-
nan TBMM Plan ve Bütçe Komis-
yonu'nda, Ticaret Bakanlığı ve Ba-
kanlığa bağlı kurum ve kuruluşların 
2025 yılı bütçesi görüşüldü. Bütçe 
görüşmeleri çerçevesinde, sunumu-
nu gerçekleştiren Bakan Bolat'a, İs-
rail ile mevcut ticari ilişkilere yönelik 
yaptığı sunumda, muhalefet vekille-
ri tarafından tepki gösterildi. Bakan 
Bolat, sunumunda Türkiye’nin, İsra-
il’in Ortadoğu’da yaptığı saldırıların 
durdurulması, ateşkese zorlanması 
ve Filistinli vatandaşlara yardım 
etme noktasında en önde gelen ülke 
konumunda olduğunu ifade etti.

Türkiye’nin Filistin’e, Gazze ve 
Batı Şeria olmak üzere tam 85 bin 
ton yardımı zor şartlarda ulaştırdığı-
nı belirten Bolat, dünyada Filistin'e 
en çok yardım gönderen ülkenin 
Türkiye olduğunu söyledi.

“BİZİM FİLİSTİN İLE YAPTIĞIMIZ 
2 MİLYAR DOLAR CİVARINDAKİ 

TİCARET FİLİSTİN KAYITLARINDA 
GÖRÜNMÜYOR”

Bolat, 2022’de Filistin ve İsrail’i 
kapsayan toplam 9,5 milyar dolarlık 
bir ticaret hacminin olduğunu söy-
leyerek, “Sadece Filistin’in, Filistin 
hükümetinin ifadesiyle ve istatistik-
leriyle Filistin’in toplam 7,7 milyar 
dolar ithalatı vardı, bunun büyük 
bir kısmını İsrail toprakları içerisinde 
yapmakta. Türkiye’den de 2 milyar 
dolara yakın bir ithalat yapmaktaydı. 
Fakat tüccarlara vergilendirme açı-
sından daha kolay geldiği için varış 
yeri İsrail olarak gösteriliyordu. Do-
layısıyla bizim Filistin ile yaptığımız 
2 milyar dolar civarındaki ticaret 
Filistin kayıtlarında görünmüyordu” 
açıklamasında bulundu.

“İSRAİL’Lİ TUR ŞİRKETİNİN ALDIĞI 
UÇAK YAKITI ‘İSRAİL’E JET YAKITI 
SATILIYOR‘ DİYE LANSE EDİLDİ”

Bolat Türkiye’nin, İsrail’in ateş-
kes yapması için verdiği çabalardan 
sonuç alamayınca da 9 Nisan tari-
hinde 54 gümrük faslında toplam 
bin 19 üründe ihracatı durdurdu-
ğunu belirterek, “Burada hemen 
aynı gün ‘İsrail’e jet yakıtı satılıyor‘ 
diye bir karalama kampanyası ya-
pıldı. Bunu da aynı gün belgeleriyle 
ortaya koyduk. 2024’te en ufak bir 
satış yok. 7 Ekim’den sonra 88 bin 
dolarlık bir ticaret var. 6-7 tane İs-
rail’li tur şirketi turist getirmesi so-
nucunda havalimanında aldığı uçak 
benzini ihracat olarak kaydedildiği 
için bu durum gerçekleşmiştir. Fakat 
bu ‘Türkiye İsrail’e jet yakıtı satıyor’ 
diye bir karalama kampanyası yapıl-

dı” ifadelerine yer verdi.
“İSRAİL’LE TİCARETİ DURDURAN 
YEGANE ÜLKE TÜRKİYE OLDU”
Türkiye’nin yeni bir kararla İs-

rail’le ithalat ve ihracatı tamamen 
durdurduğunu hatırlatan Bolat, 
“Buradaki amacımız diğer ülkelerin 
de benzeri bir sınırlama getirmesini 
sağlamaktı. Bu konuda en çok tep-
kiyi gösteren, İsrail’le ticareti durdu-
ran yegane ülke Türkiye oldu. Cum-
hurbaşkanımız uluslararası tüm 
zirvelerde çekinmeden İsrail’in sı-
kıştırılması, baskı altına alınması ve 
kalıcı ateşkes sağlanması çabaların-
da önde geldi. Biz hükümet olarak 
bu konudaki tedbirleri net bir şekilde 
uyguladık. 2 Mayıs’tan sonra İsrail’e 

yönelik olarak gümrüklerimizde hiç-
bir beyanname tescil edilmemiştir. 
İsrail’e yönelik ihracat ve ithalat sı-
fırdır” şeklinde konuştu

"FİLİSTİN DEVLET BAŞKANI ABBAS 
'TÜRKİYE’YE MİNNETTARIZ’, 9,5 

MİLYAR DOLARLIK TİCARETİ FEDA 
ETTİNİZ FİLİSTİN İÇİN’ DEDİ”
Bolat, 2 Mayıs’ta İsrail’e ticaret 

ambargosu koyduktan karalama ha-
berlerin devam ettiğine değinerek 
“‘Üçüncü ülkelerden İsrail’e zaten 
her şey gidiyor’ yalanı uydurulmaya 
başlandı. Bütün dünyaya 220 ülkeye 
ihracat yapıyoruz. 262 milyar dolar 
ihracat yapıyoruz 340 milyar dolar 
da ithalatımız var. Bu dış ticareti-
mizde dünyanın her tarafına var. Ti-
caretimizin yüzde 40’ı Avrupa Birliği 
ülkelerine yapılıyor. Bu çerçevede 
Filistin ile yapılan ticaret doğrudur 
ve Filistin hükümeti bundan mem-
nundur. Filistin Devlet Başkanı Mah-
mud Abbas 16 Ağustos tarihinde 
TBMM’de bütün milletvekillerinin 
gözlerine bakarak ‘Türkiye’ye min-
nettarız’, 9,5 milyar dolarlık ticareti 
feda ettiniz Filistin için’ dedi” değer-
lendirmesinde bulundu.

“İSRAİL’LE EN ÇOK DOST OLAN 
SİZSİNİZ, YAPTIĞINIZ 
SİYASİ İSTİSMAR”

Bakan Bolat, Cumhuriyet Halk 
Partisi vekillerinden sunumuna iliş-
kin yaptığı tepkilere ise, 2 Mayıs 
2024'ten bu yana İsrail'le ticaretin 
durduğunu belirtti. CHP'li vekillerin 
ısrarlı sorularına karşılık veren Bolat 
"İsrail Dışişleri Bakanı 31 Mart se-
çimlerinden sonra seçim zaferi diye 
sizi tebrik etti. Siz ‘tebriğinizi kabul 
etmiyoruz’ demediniz. Burada sahte 
İsrail düşmanlığı yapıyorsunuz, istis-
mar yapmayın. Mayıs ayından beri 
ticaret yok. İsrail’le en çok dost olan 
sizsiniz, yaptığınız siyasi istismar” 
sözlerini söyledi. n İHA
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Azerbaycan'ın başkenti 
Bakü'de düzenlenen Birleşmiş Mil-
letler (BM) İklim Değişikliği Çer-
çeve Sözleşmesi 29. Taraflar Kon-
feransı (COP29) Dünya Liderleri 
İklim Zirvesi'nde yaptığı konuşma-
da, ev sahipliğinden dolayı Azer-
baycan Cumhurbaşkanı İlham Ali-
yev'e teşekkür etti. İklim krizinin 
menfi etkilerinin en yoğun hisse-
dildiği ülkeler arasında olduklarını 
vurgulayan Erdoğan, "2053 yılı için 
net sıfır emisyona ulaşma ve Yeşil 
Kalkınma vizyonumuz ekseninde 
kilit sektörlerimizi dönüştürüyo-
ruz. Yeşil finans stratejisini uygu-
lama ve Ulusal Yeşil Taksonomi 
oluşturma gayretlerimiz devam 
ediyor. Emisyon Ticaret Sistemi'ni 
de ihtiva eden iklim kanunumuzu 
çok yakında Meclisimize sunacağız. 
COP29 öncesinde iki yıllık şeffaflık 
raporumuzu ve uzun dönemli ik-
lim stratejimizi yazmanlığa ilettik." 
diye konuştu.

‘TEMEL ÖNCELİKLERİMİZ 
YENİLENEBİLİR ENERJİ, ENERJİ 

VERİMLİLİĞİ VE NÜKLEER ENERJİ’

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
2024-2030 yıllarını kapsayan İklim 
Değişikliği Azaltım ve Uyum Stra-
teji Eylem Planları'nı uygulamaya 
aldıklarını anımsatarak, şunları 
kaydetti: "Toplam kurulu güç içeri-
sinde yenilenebilir enerjinin payını 
yüzde 59'a yükselttik. Bu oranla 
Avrupa'da 5'inci, dünyada 11'inci sı-
radayız. 2053 net sıfır emisyon he-
deflerimiz için temel önceliklerimiz 
yenilenebilir enerji, enerji verimli-
liği ve nükleer enerjidir. Bugün 31 

bin megavat olan rüzgâr ve güneş 
enerjisi kurulu gücümüzü 2035 
yılında 120 bin megavata çıkara-
cağız. Nükleer enerjide ise 2050 
senesinde, 20 bin megavatlık bir 
kapasiteye ulaşmayı hedefliyoruz. 
2024-2030 yıllarını kapsayan Ulu-
sal Enerji Verimliliği Eylem Planı-
mızla 100 milyon ton karbondioksit 
eş değeri emisyon azaltımı öngörü-
yoruz. Elektrikli milli otomobilimiz 
Togg'u yaygınlaştırmaya devam 
ediyoruz. Eşim Emine Erdoğan'ın 

himayesinde başlatılan ve küresel 
düzeye taşınan Sıfır Atık Projesi, 
iklim değişikliğiyle mücadelemize 
ilave güç katıyor. Bu sayede pro-
jenin başlangıcından bu yana 5,9 
milyon ton sera gazı emisyonunun 
önüne geçtik. Su kaynaklarımızın 
etkin kullanımı için su verimliliği 
seferberliği ilan ettik."

‘MEVCUT HÜKÜMET 
BÜYÜK BİR ÇEVRE KIYIMINA YOL 

AÇMAYI SÜRDÜRÜYOR’
Milli Ağaçlandırma Günü ola-

rak belirledikleri her 11 Kasım'da 
milyonlarca fidanı toprakla buluş-
turduklarını dile getiren Erdoğan, 
"Tabii tüm bu gayretlerin ekono-
mik maliyeti çok yüksektir. Küresel 
mücadelemizi daha güçlü ve etkili 
kılmak bakımından bilhassa geliş-
mekte olan ülkelerin ihtiyaçlarına 
cevap verecek bir iklim finansmanı 
hedefinin, bu zirvede belirleneceği-
ne inanıyorum." ifadesini kullandı.

Gelecek nesiller için adil, sür-
dürülebilir ve doğaya saygılı bir 

dünyayı inşa etmek için Birleşmiş 
Milletler 79. Genel Kurulu'nda 
Gelecek Paktı'nı kabul ettiklerini 
aktaran Erdoğan, sözlerini şöyle 
tamamladı: "Bugün burada gele-
cek nesillere daha adil bir dünya 
bırakmayı konuşurken, İsrail'in 
Filistin ve Lübnan'ı hedef alan hu-
kuk, ahlak ve vicdan dışı saldırıları 
devam ediyor. (İsrail'deki) Mevcut 
hükümet maalesef çocuk, kadın 
ve yaşlı demeden insanları katlet-
meyi, büyük bir çevre kıyımına yol 
açmayı sürdürüyor. İsrail saldırı-
ları nedeniyle toprağa ve yer altı 
sularına sızan kimyasallar Gazzeli 
çocukların geleceğini şimdiden ka-
ranlığa bürümüştür. Bu ağır insani 
ve çevre felaketine sebep olanların, 
uluslararası mahkemelerde bunun 
hesabını vermeleri gerektiğini dü-
şünüyoruz. Kıymetli dostlarım, 
2026 Birleşmiş Milletler İklim De-
ğişikliği 31. Taraflar Konferansı'na 
ev sahipliği yapmak için adaylığı-
mızı açıkladık. Adaylığımıza destek 
veren ülkelere teşekkür ediyor, de-
ğerlendirmeleri sürenlerin desteği-
ni bekliyoruz." n AA

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, TBMM Plan Bütçe Komisyonu’nda CHP'li vekillerin ısrarlı sorularına karşılık "Burada sahte İsrail düşman-
lığı yapıyorsunuz, istismar yapmayın. Mayıs ayından beri ticaret yok. İsrail’le en çok dost olan sizsiniz, yaptığınız siyasi istismar” dedi

Sebep olanlar uluslararası 
mahkemelerde hesap vermeli! 

Bütçe görüşmesinde 
İsrail’le ticaret tartışması! 

Dışişleri Bakanlığı, İsrailli bazı 
yetkililerin Batı Şeria hakkındaki 
açıklamalarına dair, "İsrailli bazı 
yetkililerin işgal altındaki Batı Şeri-
a'nın ilhak edilmesi yönünde yap-
tığı açıklamaları en güçlü biçimde 
reddediyoruz." ifadesini kullandı. 
Dışişleri Bakanlığı, İsrailli bazı yet-
kililerin işgal altında Batı Şeria'nın 
ilhak edilmesi yönündeki ifadeleri-
ne ilişkin yazılı açıklama yaptı.

CEZASIZ KALMASI, 
CESARETLENDİRMEKTİR

Açıklamada, "İsrailli bazı yetki-
lilerin işgal altındaki Batı Şeria'nın 
ilhak edilmesi yönünde yaptığı 
açıklamaları en güçlü biçimde red-
dediyoruz. Uluslararası hukuku ve 
iki devletli çözümü hiçe sayan bu 
açıklamalar, İsrail'in nihai amacının 
Filistin topraklarını ele geçirmek 
olduğunun kanıtıdır. İsrail'in Filis-
tinlilere karşı uyguladığı soykırım 

ve işgal politikasının cezasız kal-
ması, (İsrail Başbakanı Binyamin) 
Netanyahu ve yandaşlarını daha 
da cesaretlendirmektedir." ifadele-
rine yer verildi.

Ayrıca açıklamada, Birleşmiş 
Milletler Güvenlik Konseyi ve ulus-
lararası toplumun, İsrail'in hukuk-
suz politikalarına karşı güçlü bir 
duruş sergilemesi gerektiği kay-
dedildi.

İsrail'in aşırı sağcı Maliye Ba-
kanı Bezalel Smotrich, liderliğini 
yaptığı aşırı sağcı Dini Siyonizm 
Partisinin grup toplantısında, İsra-
il'in işgal altındaki Batı Şeria'yı ilhak 
etmesinin zamanının geldiğini öne 
sürerek, ilgili kurumlara ilhak pla-
nı için gerekli altyapı çalışmalarını 
başlatmaları talimatını verdiğini ve 
2025'in Batı Şeria'nın "ilhak edil-
mesi yılı" olacağını da savunmuş-
tu.  n AA

Türkiye, İsrail'in ilhak
açıklamalarını reddetti

İsrail ordusunun Gazze Şe-
ridi'ne saldırılarını başlattığı 7 
Ekim 2023'ten bu yana Gazze 
ve işgal altındaki Batı Şeria'da 
12 binden fazla öğrenci hayatını 
kaybetti. İsrail ordusunun, Gazze 
Şeridi'nde bir yıldan uzun süredir 
devam ettirdiği, bölgede insani 
felakete yol açtığı ve sağlık siste-
mini çökme noktasına getirdiği 
aralıksız saldırılarında eğitim de 
büyük zarar gördü.

GAZZE'DE 567 
OKUL BOMBALANDI

İsrail ordusunun Gazze Şeri-
di'nde 502 devlet okulu, üniversi-

te ve eğitim kurumu ile Birleşmiş 
Milletler (BM) Yakın Doğu'daki Fi-
listinli Mültecilere Yardım ve Ba-
yındırlık Ajansı (UNRWA) bünye-
sinde faaliyet gösteren 65 okulu 
bombaladığı aktarıldı. Gazze Şe-
ridi'nde çok sayıda okul ve eğitim 
kurumu İsrail ordusunun bom-
bardımanı sonucu tamamen yı-
kıldı. İşgal altındaki Batı Şeria'da 
İsrail ordusunun 91 okul ve 7 
üniversiteye baskın düzenlediği 
ve tahrip ettiği vurgulandı. Yak-
laşık 2,3 milyon nüfuslu Gazze 
Şeridi'nde saldırılarıyla 2 milyon 
Filistinliyi yerinden eden İsrail, 

birçok kez göçe zorladığı Filistinli-
lerin sığındığı okulları bombaladı. 
UNRWA verilerine göre, Gazze 
Şeridi'nde her 10 UNRWA oku-
lundan 7'si hedef alındı.

GAZZE'DE 788 BİN ÖĞRENCİ 
EĞİTİMDEN MAHRUM

Gazze Şeridi'nde İsrail saldı-
rıları nedeniyle 788 bin öğrenci-
nin eğitimden mahrum kaldığına 
dikkati çekildi. İsrail saldırılarının 
etkilerine işaret edilerek, Gaz-
ze'deki Filistinli öğrencilerin ço-
ğunun psikolojik travmalar ya-
şadığı ve son derece zor şartlarla 
mücadele ettiği aktarıldı.  n AA

Gazze’de eğitim felç: 567 okulu bombaladı
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Türkiye’nin en büyük amatör 
spor kulüplerinden olan ve geçen 
sezona başarılarıyla damga vuran 
Selçuklu Belediyespor Futbol Ta-
kımları yeni sezon öncesi moral 
depoladı. Türkiye Futbol Federas-
yonu (TFF) tarafından 2023-2024 
sezonunun en başarılı amatör fut-
bol kulübü seçilen Selçuklu Bele-
diyespor Futbol Takımları AK Parti 
Konya Milletvekili Mehmet Bay-
kan ve Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı ile moral ye-
meğinde bir araya geldi. Selçuklu 
Belediyesi Sosyal Tesisi’nde Kulüp 
Başkanı Mustafa Yavuz Tezcan’ın 
da bulunduğu organizasyonla 
sporcular yeni sezona kenetlendi.

‘GÜÇLENEREK BÜYÜYORUZ, 
BÜYÜRKEN GÜCÜMÜZE 

GÜÇ KATIYORUZ’
Selçuklu Belediyesi olarak 

spora her zaman en büyük önemi 
verdiklerini ve vermeye de devam 
edeceklerini ifade eden Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı, “Her branşta da verdiğimiz 
bu önemin, değerin karşılığını kat 
kat fazlasıyla alıyoruz. Sizlerin bu 
sene gösterdiği çaba ve gayret 
neticesinde elde ettiğimiz başa-
rı bizim için çok önemli. Selçuklu 
Belediyesi Spor Kulübü'nün fut-
bol branşında Türkiye'nin en iyisi 
seçilmiş olması size verdiğimiz 
değerin, önemin bir ödülü olarak 
bize geri dönmüş oldu. Hepinize 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Sağ 
olun, var olun. İnşallah bundan 
sonraki süreçte de bu başarıları-
mızı hep birlikte artırarak devam 
ettireceğiz. Çünkü güçlenerek bü-
yüyoruz, büyürken gücümüze güç 
katıyoruz. Bugün Selçuklu Beledi-
yesi Spor Kulübü 15 farklı branşta, 
çok sayıda milli sporcusuyla hem 
yurt içerisinde hem yurt dışında 
çok önemli başarılara imza atıyor. 
Hedefimiz şehrimizde, ilçemizde 
bütün gençlerimize, çocuklarımı-
za spor bilincini aşılamak ve bu 
bilinçle onların spor yapmalarını 
temin etmek, özellikle branşlara 
yönlendirme yaparak lisanslı spor-
cu olarak hayatlarını devam ettir-
melerini temin etmek” dedi.

‘GENÇLERİMİZLE, 
SPORCULARIMIZLA, SPORA DEĞER 
VEREN AİLELERİMİZLE HER ZAMAN 

ÖVÜNÜYORUZ’
Yapımı devam eden ve gele-

cek yıl açılması planlanan Sporcu 
Seçme Yetiştirme Merkezi ile bir-
likte Türkiye'nin en büyük spor-
cu yetiştirme tesisini Konya'ya 
kazandıracaklarını da söyleyen 
Başkan Ahmet Pekyatırmacı, “Bu 
tesisle birlikte hedefimiz olimpi-

yatlara buradan sporcu yetiştire-
bilmek. Bu koyduğumuz hedef 
doğrultusunda bütün branşlarda 
hocalarımızın gayretleriyle, kulüp 
yönetimimizin desteğiyle, spor 
müdürlüğümüzün de gayretleriyle 
inşallah en güzel neticeleri almaya 
devam ediyoruz. Ama tamamlaya-
cağımız Sporcu Seçme Yetiştirme 
Merkezi artık bize yeni bir ivme 
kazandırmış olacak. Futbolda ol-
duğu gibi diğer branşlarda da çok 
üstün başarıları elde edebilecek 
gençlerimizi oradan seçmiş, spo-
ra, branşlara kazandırmış ve artık 
sporcularımızı olimpiyat hazırlık 
merkezlerine buradan göndermiş 
olacağız. Konya’mızdan yetişen 
genç sporcularımızla olimpiyat-
larda madalya almanın gururunda 
inşallah hep birlikte önümüzde-
ki süreçte yaşayacağız. Bu hedefi 
ortaya koyarak çalışıyoruz, gayret 
ediyoruz. Gençlerimizle, sporcu-
larımızla, spora değer veren aile-
lerimizle her zaman övünüyoruz. 
Tabii ki burada değerli hocalarımı-
zın, antrenörlerimizin çok büyük 
emekleri, gayretleri var. Onlara da 

özellikle teşekkür ediyorum. İnşal-
lah bu başarıları önümüzdeki sü-
reçte, önümüzdeki yıllarda artıra-
rak devam ettireceğiz. Bu yıl elde 
ettiğimiz başarıdan dolayı hepinizi 
ayrı ayrı kutluyorum, tebrik ediyo-
rum. Başarılarınız daim olsun. Ve-
kilimize de bugün burada bizimle 
birlikte bulundukları için teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

‘SELÇUKLU BELEDİYESİ 
HER ZAMAN SPORUN VE 

SPORCUNUN YANINDA OLMUŞTUR’
Selçuklu Belediyesi’nin ve Sel-

çuklu Belediyespor Kulübü’nün 
Konya’da amatör sporların geli-
şimi adına her zaman pay sahibi 
olduğuna dikkat çeken AK Parti 
Konya Milletvekili Mehmet Bay-
kan da, “Belediyelerimizin spor-
da elde ettiği futbol ve futbol dışı 
branşlarda Selçuklu Belediyespor 
hep ön planda olmuştur.  Yerini-
zin kıymetini bilin. Selçuklu Be-
lediyespor Kulübü’nün sporcusu 
olmak herkese nasip olmaz.  Bu-
rada elde ettiğiniz başarılarda el-
bette sizin gayretinizin, yeteneği-
nizin çok büyük bir payı var ama 

en büyük pay, Selçuklu Belediye 
Spor Kulübü sporcuları olmanız-
dır. Size sunulan, sizin için ortaya 
konulan imkanların başka bir-
çok yerde, birçok ilde sporculara 
sunulmadığını bilin. Ben bir kez 
daha davetlerinden dolayı ve bu 
programın gerçekleşmesinden do-
layı belediye başkanımıza ve kulüp 
başkanımıza teşekkür ediyorum. 
Selçuklu Belediyesporumuzun bu 
yıl altyapılarda aldığı şampiyon-

lukla, şampiyonluklarla Türkiye 
Futbol Federasyonu tarafından ve 
Türkiye Amatör Spor Futbol Kon-
federasyonu tarafından ödüllen-
dirilmesini dikkatle takip ettim.  
Başarılar elde edilir, zirveye çıkılır 
ama önemli olan zirvede kalabil-
mektir. İşte bu yıl elde ettiğiniz ba-
şarı, yılların birikiminin, hocaların, 
yönetimin ve başkanımızın gay-
retlerinin yansımasıdır. Hepinizi 
tebrik ediyorum, kutluyorum.  Yo-
lunuz bahtınız açık olsun. İnşallah 
Selçuklu Belediyesporumuzu fut-
bol ve diğer branşlarda gerek ülke 
gündeminde gerekse ülke dışında 
çok daha iyi yerlerde göreceğimiz 
günler çok da uzak değildir diye 
düşünüyorum” şeklinde konuştu. 

‘DAHA FAZLA ÇALIŞIP 
BAŞARILARIMIZIN TESADÜF 
OLMADIĞINI GÖSTERMEMİZ 

GEREKİYOR’
Selçuklu Belediyespor Kulübü 

Başkanı Mustafa Yavuz Tezcan 
ise kendilerini yalnız bırakmayan 
Mehmet Baykan ve Başkan Pekya-
tırmacı’ya teşekkür ederek, “Çok 
güzel bir sezon geçirdik. Geçtiği-
miz dönem gençler kategorisinde 
bütün kategorilerde Konya Şampi-
yonu olarak şehrimizi temsil ettik. 
Sonrasında U16 takımımız Türkiye 
Şampiyonu oldu. U17 takımımız 
Türkiye 2.’si oldu. U15 takımımız 
da ikinci turda elendi. Toplamda 
aldığımız puanlarla Türkiye Futbol 
Federasyonu tarafından geçtiğimiz 
sezonun en başarılı spor kulübü 
seçildik. Bu başarıdan dolayı sizleri 
bir kez daha tebrik ediyorum. Tabii 
bu başarı bu seneki hedeflerimizi 
artırdı. Bu sene daha fazla çalışıp 
bu başarının tesadüf olmadığı-
nı göstermemiz gerekiyor. Bunu 
yapacak güçteyiz. Bunu yapacak 
teknik ekibe, donanıma, tesise, 
altyapıya sahibiz ve bu sene de çok 
başarılı bir sezon geçireceğimizi 
düşünüyorum” diye konuştu. Ye-
meğin ardından Selçuklu Belediye 
Stadı’nda Başkan Pekyatırmacı, 
kulüp yönetimi, futbolcular ve ant-
renörler yeni sezon öncesi hatıra 
fotoğrafı çekindi.  
n SPOR SERVİSİ

Selçuklu Belediyesi olarak spora her zaman en büyük önemi verdiklerini ve vermeye de devam ede-
ceklerini ifade eden Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı güçlenerek büyüdüklerini belirtti 

‘Güçlenerek büyüyoruz’



Konyaspor’un kupa maçı programı belli oldu

A Milli Takım, Galler maçının 
hazırlıklarına başladı

Konya Süper Amatör’de 
18 gol atıldı

Türkiye Futbol Federasyonu ile Türkiye'nin en önemli sağlık gruplarından olan Medicana Sağlık Grubu arasında Riva'da sponsorluk anlaşması imzalandı

Medicana, milli takımlar 
resmi sağlık sponsoru oldu

RR
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Konya Süper Amatör Lig 5. 
haftasında heyecan dolu maçlar 
oynandı. Lider Meram Karakar-
tallar, Kulu Belediyespor’u 2-1 
mağlup ederek galibiyet serisini 
beş maça çıkardı. Yeşilyurt Gücü, 
Ç.Çumra Belediyespor ve Kara-
pınar Belediyespor deplasmanda 
galibiyet sevinci yaşayan takımlar 
olurken, evinde galip gelen tek ta-
kım Sarayönü Belediyespor oldu. 

Haftanın en dramatik karşılaşma-
larından biri Beyşehir Belediyespor 
ve Üzümlüspor arasında yaşandı; 
Beyşehir, son dakikada yediği 
golle sahadan 1-1 beraberlikle ay-
rıldı. Huğluspor ve Kadınhanı Be-
lediyespor arasındaki mücadelede 
ise gol sesi çıkmadı. Toplamda 18 
golün atıldığı 5. haftada takımların 
kıyasıya mücadelesi dikkat çekti.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY  11 10 1 0 32 11 21 31
2.FENERBAHÇE  11 8 2 1 27 9 18 26
3.SAMSUNSPOR 12 8 1 3 24 13 11 25
4. EYÜPSPOR 12 6 4 2 18 11 7 22
5.BEŞİKTAŞ 11 6 3 2 19 10 9 21
6.GÖZTEPE 11 5 3 3 19 13 6 18
7. SİVASSPOR 12 5 2 5 17 20 -3 17
8. BAŞAKŞEHİR 11 4 4 3 17 14 3 16
9.KASIMPAŞA 12 3 5 4 16 19 -3 14
10.TÜMOSAN KONYASPOR 12 4 2 6 14 20 -6 14
11. ANTALYASPOR 12 4 2 6 15 24 -9 14
12.ÇAYKUR RİZESPOR 11 4 1 6 10 19 -9 13
13.TRABZONSPOR 11 2 6 3 12 14 -2 12
14.GAZİANTEP FK 11 3 3 5 15 18 -3 12
15. KAYSERİSPOR 11 2 6 3 11 16 -5 12
16.BODRUM FK 12 3 2 7 10 16 -6 11
17. ALANYASPOR 11 2 4 5 9 14 -5 10
18. HATAYSPOR 11 1 3 7 10 18 -8 6
19.ADANA DEMİRSPOR 11 0 2 9 9 25 -16 2

SÜPER LİG  2024-2025
PUAN DURUMU

23.11.2024 13:30    EYÜPSPOR  -  ÇAYKUR RİZESPOR 
23.11.2024 16:00   KAYSERİSPOR   -  FENERBAHÇE

23.11.2024 16:00    GAZİANTEP FK -  RAMS BAŞAKŞEHİR
23.11.2024 19:00  BODRUM FK  -  GALATASARAY 

24.11.2024 13:30   SİVASSPOR- KASIMPAŞA 
24.11.2024 16:00  TÜMOSAN KONYASPOR   -   HATAYSPOR

24.11.2024 16:00  SAMSUNSPOR   -  ALANYASPOR
24.11.2024 19:00  BEŞİKTAŞ  -  GÖZTEPE

25.11.2024 20:00 TRABZONSPOR  - ADANA DEMİRSPOR

UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup'ta 
16 Kasım'da Kayseri'de Galler ve 
19 Kasım'da deplasmanda Kara-
dağ ile karşılaşacak A Millî Takımı, 
İstanbul'da toplandı ve ilk çalışma-
sını yaptı. TFF Hasan Doğan Millî 
Takımlar Kamp ve Eğitim Tesis-
leri'nde Teknik Direktör  Vincenzo 
Montella yönetiminde gerçekleş-
tirilen antrenmana Ahmed Kutu-
cu sol arka adalesindeki gerilme 
ödem, Ferdi Kadıoğlu sol ayak 
başparmağı eklemindeki kapsül 
yırtığı, Emirhan Topçu da yüksek 
ateş şikâyeti sebebiyle katılmadı. 
Üç oyuncunun da tedavisine baş-
landı. Altay Bayındır, Deniz Gül, 
Kerem Aktürkoğlu ve Orkun Kökçü 
ise seyahat planlamalarına göre 
ilerleyen saatlerde kampa katıla-
caklarından idmanda yer almadı. 

A Millî Takımın  akşamki çalışma-
sında Ümit Millî Takım aday kadro-
sunda bulunan Cihan Çanak, Emre 
Bilgin, Mustafa Hekimoğlu ve Yu-
nus Emre Konak da katıldı. Fitness 
salonunda yapılan mobilizasyon 
ve açma-germe hareketlerinin ar-
dından sahaya gelen futbolcular 
burada pas ve top kapma çalışması 
gerçekleştirildi. Daha sonra taktik 
çalışmalar yapıldı ve son bölümde 
dar alanda taktik oyun oynandı. Pa-
zar günü müsabaka oynayan futbol-
cular salonda yenileme çalışması 
yaptı.  Ay-Yıldızlıların bu akşamki 
antrenmanını TFF Başkanı İbrahim 
Ethem Hacıosmanoğlu, Başkan 
Vekili Ceyhun Kazancı, Yönetim 
Kurulu Üyesi Ural Aküzüm ve Genel 
Sekreter Abdullah Ayaz da izledi.   
n SPOR SERVİSİ

Türkiye Futbol Federasyonu 
ile Türkiye'nin en önemli sağlık 
gruplarından olan Medicana Sağlık 
Grubu arasında Riva'da sponsorluk 
anlaşması imzalandı. 1992 yılından 
bu yana sağlık sektöründe edindiği 
deneyimi, teknoloji ve inovasyon ile 
birleştirerek Türk ve dünya sağlık 
sektörüne yatırımlarını aralıksız de-
vam ettiren Medicana Sağlık Grubu, 
TFF Hasan Doğan Millî Takımlar 
Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde dü-
zenlenen törende 3 yıl süreyle Erkek 
ve Kadın A Millî Futbol Takımlarımız 
ile tüm alt yaş kategorilerdeki millî 
takımlarımızın resmi sağlık sponsor-
luğunu üstlendi. Orhan Saka Kon-
ferans Salonu'nda gerçekleştirilen 
imza törenine TFF Başkanı İbrahim 
Ethem Hacıosmanoğlu, Medica-
na Sağlık Grubu Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Hüseyin Bozkurt, TFF 
1. Başkan Vekili, İcra Kurulu Üye-
si, Süper Lig'den Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi Mecnun Otyakmaz, 
TFF 2. Başkan Vekili, İcra Kurulu 
Üyesi, Hukuk, İdari ve Mali İşler-
den Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
Fuat Göktaş, TFF Başkan Vekili, İcra 
Kurulu Üyesi, Dış İlişkiler ve Sağlık 
İşlerinden Sorumlu Yönetim Kurulu 
Üyesi Zehra Neşe Kavak, TFF Baş-
kan Vekili, İcra Kurulu Üyesi, Millî 
Takımlar, FIFA ve UEFA İlişkilerin-
den Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
Ceyhun Kazancı, TFF Amatör Futbol 
ve Kadın Futbolundan Sorumlu Yö-
netim Kurulu Üyesi Ural Aküzüm, 
TFF 2. ve 3. Lig Kulüplerinden So-
rumlu Yönetim Kurulu Üyesi Murat 
Şahin, A Millî Futbol Takımı Teknik 
Direktörü Vincenzo Montella, U19 
Kadın Millî Takımı ve Futsal Kadın 
Millî Takımı Teknik Direktörü Aytürk 
Kıyıcı, TFF Genel Sekreteri Abdullah 

Ayaz ve Medicana Sağlık Grubu yö-
neticileri ile basın mensupları katıldı.

‘İNŞALLAH SAĞLIK ALANINDA 
SPORCULARIMIZA DAHA İYİ 

ŞARTLARDA HİZMET SUNULACAK’
Törenin açılış konuşmasını ya-

pan TFF Başkanı İbrahim Ethem 
Hacıosmanoğlu, "Bildiğiniz üzere 
bugüne kadar sağlık sponsorumuz 
olan Acıbadem Sağlık Grubu'na 
teşekkür ediyoruz. Medicana Sağ-
lık Grubu, daha iyi şartlarda, hem 
maddi hem de manevi daha yüksek 
katkıda bulundu. İnşallah bundan 
sonra, sağlık alanında sporcularımı-
za daha iyi şartlarda, daha iyi imkan-
larla hizmet sunacaklar, sunacakla-
rına da eminiz. Açığımız çok olduğu 
için sponsorlara ayrı bir önem veri-
yoruz. Çünkü bütçedeki açığı ancak 
sponsorlarla kapatabiliyorsunuz. Bir 
dahaki mali genel kurula gidene 
kadar devralmış olduğumuz açığı 
kapatmamız lazım. İnşallah, bugün 
bu şartlar altında yaptık ama bir 
sonrakinde daha iyi şartlar, daha iyi 
imkanlar sunarsınız, daha iyi anlaş-
malar yaparız. Tekrar huzurlarınızda 
Medicana Sağlık Grubu'na ve Hüse-
yin Bey'e ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. 

Bu iş birliğimiz iki tarafa da yararlı 
olur. Cenabıallah hayırlı uğurlu et-
sin." ifadelerini kullandı.

‘BU BİR SPONSORLUKTAN ÖTE, 
BİZİM DE TAŞIN ALTINA ELİMİZİ 
SOKTUĞUMUZ BİR OPERASYON’
TFF Başkanı Hacıosmanoğ-

lu'nun ardından bir konuşma yapan 
Medicana Sağlık Grubu Yönetim 
Kurulu Başkanı Dr. Hüseyin Bozkurt 
ise, "Bugün çok kutsal bir görev için 
buradayız. Medicana 35 yıla yakın-
dır hem sağlık sektöründe, hem de 
daha sonraki yıllarda eğitim sektö-
ründe hizmet veren, bugün 18 tane 
hastanesi, MBA okulları adıyla 20 
tane kampüsüyle Türkiye'nin birçok 
yerinde hizmet veren ve 15 bin çalı-
şanıyla bu hizmeti devam ettiren bir 
kuruluş. Sağlıktan aldığımızı ve eği-
timden aldığımızı sağlık ve eğitime 
yatırıyoruz. Bütün meslekler kutsal 
fakat bu meslekleri biraz daha kutsal 
görüyoruz; birisi insanın sağlığına 
dokunuyor, birisi geleceğine doku-
nuyor, o yüzden bu işi çok seviyoruz. 
Türkiye'de birçok ilde hizmet veri-
yoruz. Londra'da açtığımız hastane 
ile uluslararası arenada da hizmet 
vermeye başladık. Gelecek günlerde 

Bosna'da açacağımız hastane ile de 
bu yolculuğumuza büyük bir heye-
canla devam edeceğiz. Medicana 
Sağlık Grubu, başta bulunduğu şe-
hirler olmak üzere Türkiye'nin bir-
çok yerinde gerek amatör branşlar-
da, gerekse profesyonel branşlarda 
sporcuya ve spor kulüplerine destek 
veriyor, her türlü sağlık ihtiyaçlarını 
ve diğer ihtiyaçlarını karşılıyor. Bu-
nun için de büyük mutluluk duyu-
yorum, büyük gurur duyuyorum. 
Fakat bugün başka bir gün. Bütün 
bunların üstünde çok değerli bir 
sponsorluğa imza atıyoruz; millî ta-
kımlar sağlık sponsorluğu. Bu hem 
kadın, hem de erkek millî takım-
larımızın sağlık sponsorluğu, aynı 
zamanda diğer alt kategorilerdeki 
bütün kadroların sağlık sponsorlu-
ğunu kapsayan bir anlaşma. Aynı 
zamanda bu çatı altında bulunan 
bütün TFF çalışanlarının sağlığı ar-
tık Medicana'ya emanet. Bunun için 
tekrar söylüyorum, çok çok gurur 
duyuyorum. Bu başka bir şey, yani 
bu bir sponsorluktan öte, bizim de 
taşın altına elimizi soktuğumuz bir 
operasyon. Burada olmaktan da 
grubum adına ve kendi adıma çok 
mutluyum, çok teşekkür ediyorum. 
Bu anlaşmayı sağlamada büyük 
emeği geçen sayın başkanımıza, 
sayın başkan vekillerimize, bütün 
yönetim kurulu üyelerine ve eme-
ği geçen herkese huzurlarınızda bir 
kez daha teşekkür ediyorum." dedi. 
Tören, sponsorluk sözleşmesinin 
imzalanması ve TFF Başkanı Ha-
cıosmanoğlu'nun Hüseyin Bozkurt'a 
üzerinde isminin yazılı olduğu bir A 
Millî Takım forması takdim etmesi-
nin ardından gerçekleştirilen toplu 
fotoğraf çekimiyle sona erdi. 
n SPOR SERVİSİ

Ziraat Türkiye Kupası 4. eleme 
turu müsabaka programı açıklandı. 
Konyaspor – Kepez Spor Futbol A.Ş. 
maçı 4 Aralık Çarşamba günü saat 
18.00’de oynanacak. Türkiye Futbol 
Federasyonu Ziraat Türkiye Kupası 
4. eleme turu müsabakalarına ilişkin 
programı açıkladı. Bu turda müsa-

bakalar 3, 4 ve 5 Aralık tarihlerinde 
oynanacak. Konyaspor 4. turda 2. 
Lig ekibi Kepez Spor Futbol A.Ş. ile 
eşleşmişti. TFF’nin açıkladığı prog-
rama göre bu maç 4 Aralık Çarşam-
ba günü saat 18.00’de Konya Bü-
yükşehir Stadyumu’nda oynanacak. 
n SPOR SERVİSİ

Haftanın Hocası

Mesut Demir
Meram Karakartallar

Haftanın Takımı
MERAM KARAKARTALLAR

Mustafa Bozdağ
(Karapınar 

Belediyespor)

Harun Veli Metin
(Tokarev Beyşehir 

Belediyespor)

İbrahim Yıldız 
(Retay 

Üzümlüspor)

İsmail Çelik 
(Ekenler Ç.Çumra 

Belediyespor)

İsmail Balbaloğlu 
(Meram 

Karatallar)

Buğra Öcalan 
(Bilal Yiğit İnşaat 
Yeşilyurt Gücü)

Bilal Karakoyun 
(Sarayönü 

Belediyespor)

Remzi Avcı
(Ak-Set Kadınhanı 

Belediyespor)

Tahir Bıyıklı 
(Konya Yolspor)

Kazım Filiz 
(Karapınar 

Belediyespor)

Hazırlayan: Muhammed Esad Çağla
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